
 

 

 

 

 

 

ÇORUM İL ÖZEL 

İDARESİ 2009 YILI 

FAALİYET RAPORU 

 



 
 

 
ĠÇĠNDEKĠLER 
 
I- GENEL BĠLGĠLER 

A- Misyon ve Vizyon     
B- Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
C- Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 
      1- Fiziksel Yapı 
      2- Örgüt Yapısı 
      3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  
      4- Ġnsan Kaynakları 
      5- Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 
II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A- Ġdarenin Amaç ve Hedefleri  
B- Temel Politikalar ve Öncelikler  

 
III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER    

A- Mali Bilgiler 
      1- Bütçe Uygulama Sonuçları  
      2- Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 
      3- Mali Denetim Sonuçları   
  B- Performans Bilgileri 
      1- Faaliyet, Proje ve Performans Bilgileri  
      2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi       
      3- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
      4- Diğer Hususlar 

 
IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ  
           A- Güçlü ve Zayıf Yönler  
 
V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
ÜST YÖNETĠCĠNĠN SUNUġU 

 
 

Uluslar arası Standartlara ve Avrupa Birliği normlarına uygun Kamu Mali 
Yönetim sisteminde reform niteliğinde olan 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu yürürlüğe girmesi ile Kamu Mali Yönetimimizde köklü değiĢiklikler 
yapılarak stratejik plan ve  performans  planı   hazırlanması zorunluluğu 
getirilmiĢtir. 

 
5018 Sayılı Mali Yönetim ve Kontrol Kanunun 41.maddesinde kamu 

idaresinin stratejik planlama ve performans programlarına uygun olarak 
yürütecekleri faaliyetler belirlenmiĢ performans göstergelerine, hedef ve 
gerçekleĢme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini açıklayarak 
idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek Ģekilde faaliyet raporu hazırlayacakları 
hükme bağlanmıĢtır. 

 
Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en 

önemli unsurlardan biri olup aynı zamanda performans esaslı bütçeleme 
sisteminin de temel taĢlarından biridir. 
 

2009 yılında kırsal kesimde yaĢayan halkın çağdaĢ yaĢam gereklerinden 
olan alt yapı sorunlarını çözmek, tarımsal verimliliği artıracak çalıĢmalar yaparak 
bu kesimde yaĢayan halkın refah düzeyini yükseltmek, eğitimde fırsat eĢitliğini 
sağlayacak gelecek temin etmek, sağlık hizmetlerinden Ġlimiz halkının etkin bir 
Ģekilde faydalanmasını sağlamak, her yaĢ grubundaki insanımız spora 
yönlendirmek ve Ġlimizin tarihi ve kültürel değerlerini tanıtmak amacıyla çalıĢmalar 
gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 
GerçekleĢtirilen bu çalıĢmaların detayları 2009 Yılı faaliyet raporumuzda 

yer almakta olup, 2009 Yılı çalıĢma döneminde Meclisimizin almıĢ olduğu 
kararların Ġlimizin geliĢmesine ve kalkınmasına katkıda bulunan hizmetler olduğu 
inancını taĢımaktayım. 

 
5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 39 maddesi gereğince hazırlanan 

2009 Yılı Ġl Özel Ġdaresi Faaliyet Raporunu Ġl Genel Meclisimizin bilgilerinize 
sunar, gerçekleĢtirecekleri çalıĢmalarda baĢarılar dilerim. 

 
 
 Mustafa TOPRAK 
 Çorum Valisi 
 
 
 



 

I. GENEL BĠLGĠLER 

A- Misyon ve Vizyonumuz. 

ÇÇOORRUUMM  ĠĠLL  ÖÖZZEELL  ĠĠDDAARREESSĠĠNNĠĠNN  MMĠĠSSYYOONNUU  

Halkımızı en üst ve eĢit düzeyde eğitim, sağlık, spor ve sosyal hizmetlerden 

faydalandırmak, alt yapı tarım ve hayvancılık konularında kırsal kesime yönelik faaliyetleri 

geliĢtirmek, çevre ve bayındırlık alanlarında yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerini Ģeffaf, 

katılımcılık ilkeleri çerçevesinde ve sivil toplum örgütleri ile iĢbirliği içerisinde yürütmek, turizm 

ve doğal kaynak zenginliklerimizi değerlendirerek bir plan dahilinde geliĢtirmek suretiyle halkın 

yaĢam kalitesini ve ilin refah düzeyini yükseltmek. 

 

ÇÇOORRUUMM  ĠĠLL  ÖÖZZEELL  ĠĠDDAARREESSĠĠNNĠĠNN  VVĠĠZZYYOONNUU::  

 Temel alt yapı sorunlarını çözmüĢ, yaĢanabilir bir çevreye sahip, sağlıklı, eğitimli ve 

üretken bir toplum oluĢturmak amacıyla; ÇağdaĢ, güvenilir, katılımcı, yerinden yönetim 

anlayıĢını yerleĢtirmiĢ, hizmet sunumunda toplam kaliteyi esas alan bir kuruluĢ olmaktır. 

 

 

B-Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

 KuruluĢu 

 Ġl Özel Ġdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kiĢiliği 
sona erer. 

  

Ġl Özel Ġdaresinin Görev Alanları 

 Ġl Özel Ġdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

  

Ġl Özel idaresinin Görev ve Sorumlulukları 

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve 
sorumlulukları Ģu Ģekilde düzenlenmiĢtir:  

 

“Ġl özel idaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla;  

a) Gençlik ve Spor, Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 
BüyükĢehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, 
erozyonun önlenmesi, kültür, sanat,turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 
verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il 
sınırları içinde, 

 

 



b) Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma,  orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye sınırları dıĢında 
yapmakla görevli ve yetkilidir. 

   Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, devlet ve il 
yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, 
çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere iliĢkin yatırımlar ile bakanlıklar ve 
diğer merkezi idare kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 
hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleĢtirebilir. Aktarma 
iĢlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel 
idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Ġl özel idareleri de bütçe imkanları 
ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve 
diğer merkezi idare kuruluĢları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek yatırımlar, 
birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde 
yapılabilir.” 

Ġl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 
harcamalar yapılabilir. 

Ġl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, BüyükĢehirlerde BüyükĢehir belediyeleri, 
diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni plânı belediye meclisi 
ile il genel meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 
ivediliği ve verildiği yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluĢları arasında bütünlük ve uyum 
içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 
organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dıĢındadır.” 

Anılan Kanunun 7. maddesinde de il özel idaresinin yetki ve imtiyazları Ģu Ģekilde 
düzenlenmiĢtir: 

“Ġl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 
bulunmak, gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek 
ve denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 
vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, 
kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde                                               sınırlı 
aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağıĢ kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı yirmibeĢmilyar Türk Lirasına kadar 
olan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

 

 

 

 



f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak. 

g) Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 Ancak, sivil hava ulaĢımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere iĢyeri 
açma ve çalıĢma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, sivil havacılık Genel müdürlüğü tarafından verilir. 
.Bu konuya iliĢkin Havacılık Genel müdürlüğünce hazırlanacak yönetmelik düzenlenir. 

Ġl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

Ġl özel idaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ 
sayılır.2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri Ġl özel idaresi taĢınmazları 
hakkında da uygulanır. 

Ġl özel idaresinin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 
harçları, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.” 

 

 

 Ġl Özel idaresine Tanınan Muafiyetler 
 
 
 Ġl Özel Ġdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 
getirmeyen taĢınmaz malları ile bunların inĢa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç ,katkı ve 
katılma paylarından muaftır. 
 

 
C- Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler. 
 
 

 1-) Fiziksel Yapı : 
 

 
 
Çorum Ġl özel Ġdaresi Ankara asfaltı 3.km üzerindeki mülga Köy Hizmetlerine ait binalarda 

10 birimi,  Ġl Genel Meclisi ise Yavruturna Mah Gazi Caddesi No: 68 adresinde  faaliyetini 
sürdürmektedir. 

 
10 ilçe teĢkilatımızın tümünde ilçe özel idare hizmet binası bulunmaktadır.  
 
Ayrıca, Merkez Ġlçede  53  adet, 12 Ġlçemizde 98 adet olmak üzere toplam 110 adet 

memur lojmanı, 12 Ġlçemizde ise 1’er adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 
  

Mülkiyeti Ġl Özel Ġdaresi gayrimenkullerine ait liste aĢağıya çıkartılmıĢtır. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN GARĠMENKÜL LĠSTESĠ 
 
 

 
SIRA 
NO 

 
ĠLÇESĠ 

 
YERĠ 

 
ALAN    M2 

  LOJMANLAR  
1 Merkez Vali Konağı 4.700,00 
2 Merkez Vali Yardımcıları Lojmanları 1.896,31 
3 Alaca Kaymakam Lojmanı 2.728,66 
4 Bayat Kaymakam Lojmanı 316,00 
5 Boğazkale Kaymakam Lojmanı (Kaymakamlık Binası Bahçesinde 100,00 
6 Dodurga Kaymakam Lojmanı 1.500,29 
7 Ġskilip Kaymakam Lojmanı (Arsa Hazineye ait) 2.359,37 
8 Kargı Kaymakam Lojmanı 581,12 
9 Laçin Kaymakam Lojmanı 1.226,70 
10 Ortaköy Kaymakam Lojmanı 386,00 
11 Mecitözü Kaymakam Lojmanı 3.096,00 

12 Sungurlu Kaymakam Lojmanı (Arsa Hazineye ait) 3.500,00 
13 Uğurludağ Kaymakam Lojmanı(Arsa Hazineye ait) 3.428,74 

14 Boğazkale Köyiçi mev.Lojman 1.761,42 
15 Merkez Personel Lojmanları 1.339,98 
   

ARAZĠLER 
 

1 Merkez Çalyayla köyü (Kayak tesisi yeri) 47.568,22 
2 Merkez Çomar (Fidanlık) 26.416,00 
3 Boğazkale Cevizliköm mevkii (Kültür varlığı) 9.950,00 
4 Mecitözü Tarla 26.250,00 
 
 

  
ARSALAR 

 

1 Merkez Çepni Mah.(Spor Kompleksi arsası) 10.285,44 
2 Merkez Yavruturna Mah(128825/151,00 hisseli) 151,00 
3 Merkez Celilkırı (Katı Atık Tesis alanı) 674.016,64 
4 Merkez Yaydiğin-Celilkırı (Havaalanı arsası) 534.450,29 
5 Alaca Gülhan Mah.(Ġlçe Mil.Eğ.Md tahsisli) 2.485,32 
6 Alaca Denizhan Mah. 395,86 
7 Laçin Dağdibi 544,61 
8 Ortaköy Suyolu 1.040,61 
  ĠġHANI- HĠZMET BĠNASI  

1 Merkez Karakeçili Mah. (Kültür Sitesi) 4.184,24 
2 Alaca Tutluk (iĢhanı) 327,21 
3 Ġskilip Çorum Yolu (ĠĢhanı) 811,58 
4 Sungurlu ġekerpınar (ĠĢhanı) 1.450,66 
5 Uğurludağ Yenicamii (Hizmet Binası) 596,84 
6 Oğuzlar ÇeĢme mevkii (Hizmet Binası) 725,54 
7 Merkez Yavruturna Mah.(Ġl Genel Meclis Binası) 1.829,62 
8 Merkez Gülabibey Mah.(Ġl Özel Ġd.Hiz.Binası) 47.600,00 
9 Merkez Gülabibey Mah.(Ġl Özel Ġd.Hiz.Sivil Savunma Md oturuyor 

Maliye Hazinesi 
7.456,00 

10 Bayat Yeni Mah.(Hizmet Binası) 1.562,00 

11 Boğazkale Boğazkale mevkii (Kaymakamlık Hiz.Bin) 4.584,00 

12 Kargı Bahçelievler Mah.(Hizmet Binası) 634,00 



13 Osmancık Büyük Mezarlık (Hizmet Binası) 520,74 

14 Laçin Köyiçi mev.(Kaymakamlık Hiz.Bin. 1.729,51 

15 Ortaköy Suyolu Mah.(Hizmet Binası) 942,00 

16 Mecitözü Tutluk mevki (Hizmet Binası) 258,00 

   

DĠĞER BĠNALAR 

 

1 Merkez Bahçelievler Mah.(Ġl Halk Kütüphanesi-Kültür Turizm 
Md.tahsisli) 

913,22 

2 Merkez Gülabibey Mah.(AkĢam Sanat Okulu M.E.M tahsisli 1.470,00 

3 Merkez Bahçelievler Mah.(Öğretmenevi M.E.M.Tahsisli) 819,37 

4 Merkez Gülabibey Mah.(Sağlık ocağı Sağlık Md.Tahsisli 1.716,00 

5 Merkez Ulukavak Mah.(Kız öğrenci yurdu M.E.M.tahsisli 3.617,00 

6 Merkez Sapaköy asvalt plent tesisi 19.100,00 

7 Merkez Çepni Mah. Spor kompleksi Binası (Gazi Ünv.Devir) (Arsası 
Maliye Hazinesi) 

61.646,90 

8 Ankara Öğrenci Yurdu Binası Kredi Yurtlar Kurumuna tahsisli) 555,00 

9 Alaca Büyük çayır Bakımevi (Maliye Hazinesi) 99.945,64 

10 Bayat Yeni Mah.Bakımevi (Bayat Belediyesi) 552,78 

11 Ġskilip Hacıpiri Mah.Bakımevi (Maliye Hazinesi) 35.504,00 

12 Kargı Yenimahelle Bakımevi (Kargı Belediyesi) 13.408,00 

13 Osmancık Çiftlikler Mah.Bakımevi 9,558,00 

14 Ortaköy Suyolu Mah.Bakımevi (Maliye Hazinesi) 9.388,00 

15 Mecitözü Camikebir Mah.(Kütüphane binası) 370,00 

16 Mecitözü Figani köyü (Hamam ve müĢtemilatı) 56.264 

17 Mecitözü Tutluk Mev.Bakımevi (Mecitözü Belediye) 1.025,00 

18 Sungurlu Kapıkaya Mah.Bakımevi(Maliye hazinesi) 364.313,74 

19 Uğurludağ YeĢilyurt Mah.Bakımevi (Maliye hazinesi) 10.000,00 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ MAKĠNE PARKI DURUMU  

SIRA 
NO 

 
MAKĠNANIN CĠNSĠ 

TOPLAM 

1 Binek Taksi 10 

2 Station Taksi 7 

3 Arazi Binek jeep 2 

4 Çift ġoför Mahalli Pikap 12 

5 Minibüs 8 

7 Damperli Kamyon 47 

8 Damperli Kamyon (Dmantrak) 6 

9 AhĢap Kasalı Kamyon 1 

10 Kurtarıcı 1 

11 Çekici 4 

12 Akaryakıt Tankeri 3 

13 Otobüs 2 

14 Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri 1 

15 Su Arazözü 4 

16 Greyder 22 

17 Dozer 13 

18 Paletli Yükleyici 11 

19 Lastik Tekerlekli Yükleyici 6 

20 Paletli Ekskavatör 1 

21 Lastik Tekerlekli Ekskavatör 2 

22 Paletli Tekerlekli Ekskavatör 1 

23 Kanal Kazıcılar 7 

24 Kompresör 1 

25 Kaya Delici – Vagon Drill 1 

26 Distribütör 5 

27 Roleytank Trayler 1 

28 Asfalt Roleytank Treyler 1 

29 Asfalt Süpürgesi 1 

30 Kar Makinası 2 

31 Semi Treyler 3 

32 Silindir 6 

33 Elle Kullanma Silindir 2 

34 Seyyar Yağlama Makinası 1 

35 Seyyar Kaynak Makinası 1 

36 Kaynak Makinası 1 

37 Kaynak Aracı 1 

38 Jeneratör 5 

39 Mıcır Eleme Makinası 1 

40 Basınçlı Yıkama 2 

41 Beton Karma Makinası 1 

42 Çim Biçme Makinası 2 

43 Yataklı Kamp Treyleri 7 

44 Yemekli Kamp Treyleri 4 

45 Yataklı Yemekli Kamp Treyleri 11 

46 Seyyar Depo Kamp Treyleri 1 

47 Çekilir Tip Su Tankı 4 

48 Çekilir Tip Akaryakıt Tankı 14 

 
 

TOPLAM 
 

249 

 
 



 

 
ÇORUM ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ARAÇ ADEDĠ VE MODELĠNĠ 

GÖSTERĠR LĠSTEDĠR 

 
ADET SAYISI 

CĠNSĠ MARKASI MODELĠ ADET TOPLAM 

Binek Otomobil Toyota Coralla 1 10 
TofaĢ Doğan L 1 
TofaĢ Doğan Sl 1 
TofaĢ Doğan Slx 1 
Renault Reno-9 1 
Renault 12 Tx 1 
Renault Toros 3 
Renault Megan 1 

Station Otomobil Renault 12 Stw 5 7 
TofaĢ Kartal Slx 2 

Arazi Binek Jeep Landrover 110.111. A 1 2 
Hyundaı Tucson 2,0 crdı 1 

Çift ġoför Mahalli Pikap Toyoto D-hıluk4x2 5 12 
Isuzu Tfs54h20 6 
Ford Ranger4x2 1 

Minibüs Ford 350L 7 8 
Volkswagen 
(caravelle) 

2,5 TDĠ 1 

Tek Kabinli Damperli Kamyon Mercedes Lk153/3.6 12 44 
Fargo Pd600As 3 
Mercedes 3031K 6 
Man Kar Bıçaklı 18.220Fax 2 
Fatih 220.26/Sht 15 
Fatih 162.22/Fdt 3 
Fatih 170.25 1 
Bmc Fatih280-26Sdt 2 

Çift ġoför Mahalli Kamyon Bmc (Damtrak) Pro827Cdx 6 7 
Desoto Pd600As 1 

AhĢap Kasalı Kamyon Fatih 220.26/Sht 3 3 
Treyler Çekici Volvo N1033 1 4 

Man 26.321.Dfs 1 
Man Fe420E 1 
Bmc Pro8274x2 1 

Otobüs Mercedes Lk153/3.6 1 2 
Ġveco M/24.9 1 

Akaryakıt Tankeri Fargo Pd600As 1 3 
Ġsuzu  2 

 
Arazöz 

   4 

Fatih 220.26/Sht 4 
Greyder Champıon 720Avhp 2 22 

Komatsu Gd655A5 10 
Mitsubishi Mg530 8 
Caterpıller 140Hv 1 
Caterpıller 120H 1 

Dozer Caterpıller D7G 13 13 
Paletli Yükleyici Fiat Allis Fl14B 3 11 

Fiat Allis Fl14E 3 
Fiat Allis Fl10C 5 

Lastik Tekerlekli Yükleyici Pi 1063 1 6 



Komatsu Wa320-3 4 
Kawasaki 70Zv-2 1 

Kurtarıcı Fargo Pd600As 1 1 
Paletli Excavatör Hıtaci Zx210 1 1 
Çekilir Tıp Akaryakıt Treyleri Efe 5600-38 1 1 
Lastik TekerleklExcavatör Samsung Se210w-2A 1 2 

Caterpıller Zx190w-3 1 
Kanal Kazıcı Ford 6610 1 7 

Jcb 4x4 3 
Hidromek Hmk100 1 
Caterpıller 434E 1 
Caterpıller 403E 1 

Kompresör Atlas Copco xA125Dd 1 1 
Hidrolikli Kaya Delme Makinesi Frukawa Hcr 9-Eds 1 1 
Asfalt Yapım Distribütörü Fatih 220.26/Sht 5 5 
Roleytank Treyler Efe  1 1 

As.Roleytank Treyler Özdemirsan Nprözakyr 1 1 
Çekilir Tip Bakım Distribütörü Asmak  1 2 

Efe  1 

Asfalt Süpürgesi Maks  1 1 

Semi Trayler Boronkay Bt300 1 3 
Frueahuf Ifc65 1 
Nur-Ak Lov-bed 1 

Vibrasyonlu Silindir Komatsu Jv-100 2 6 
Dynapac Ca251 1 
Hamm 2420D 3 

Elle Kullanma Yama silindiri   2 2 

Seyyar Yağlama Makinesi Pates  1 1 

Kaynak Makinesi Miller Bl500dk 1 1 
Seyyar Kaynak Makinesi Arksan  1 1 

Seyyar Kaynak Aracı Mercedes Lk 1513/3,6 1 1 
Dizel Jeneratör 
 

Bursh-Perkins Pnd.40/3,8 1 3 
Morrison 7,5 kwk 1 
Gerpower 154 kwk 1 

Benzinli Jeneratör Gen power 12 kwk 1 2 
Honda 5,5 kwk 1 

Seyyar Mıcır Eleme Makinesi Beyer Me650v/2x1 1 1 
Basınçlı Yıkama   2 2 

Betoniyer Beton Karma 
Makinesi 

 1 1 

Çim Biçme Makinası Honda  2 2 

Yataklı  Kamp Treyler Mke Tm 1 7 
K.H.Ġmalatı  6 

Yemekli Kamp Treyler Mke Tm 1 4 
K.H.Ġmalatı  3 

Yataklı Yemekli Kamp Treyler Mke Tm 4 11 
Teksan Tm 6 
K.H.Ġmalatı  1 

Seyyar (Büro Tip.) Kamp 
Treyler 

K.H.Ġmalatı  1 1 

Çekilir Tip Akaryakıt Tankı Y.Yapı M13 14 14 
Çekilir Tip Su Tankı Y.Yapı M13 4 4 

 
GENEL TOPLAM 

  
           249 

 



 
 

 
 

   

ÇORUM ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ARAÇLARIN YAġ DURUMUNU 
GÖSTERĠR LĠSTEDĠR. 

 ARACIN CĠNSĠ ARAÇLARIN YAġ DURUMU ADEDĠ 

S.NO. CĠNSĠ (0-5) (6-10) (11-
15) 

(16-
20) 

(21-+) Adet 

1 BĠNEK OTOMOBĠL 1 3 5 2 6 17 
2 ARAZĠ BĠNEK JEEP 1  1       2 
3 PĠCK-UP   11  1     12 
4 MĠNĠBÜS 8        8 
5 KAMYON 2 8 17  4 16 47 
6 KAMYON (DAMTRAK) 6         6 
7 AHġAP KASALI KAMYON    1     1 
8 ÇEKĠCĠ 1 1   1  1 4 
9 OTOBÜS     1   1 2 

10 AKARYAK  TANKERĠ 1        2 3 
11 ÇEKĠLĠP TĠP AKARYAKIT TREYLERĠ   1   1 
11 SU TANKERĠ-ARAZÖZ 1   2 1   4 
12 GREYDER 2 8 2    10 22 
13 DOZER   2     11 13 
4 PALETLĠ YÜKLEYĠCĠ         11 11 

15 LASTĠK TEKERLEKLĠ YÜKLEYĠCĠ 1 4      6 
16 KURTARICI         1 1 
17 PALETLĠ EXCAVATÖR 1         1 
18 LASTĠK TEKERLEKLĠ EXCAVATÖR 1 1       2 
19 KANAL KAZICI 2   1 3  1 7 
20 KOMPRESÖR         1 1 
21 HĠDROLĠKLĠ KAYA DELME 

MAKĠNESĠ 
   1      1 

22 ASFALT YAPIM DĠSTRĠBÜTÖRÜ 2   1  2   5 
25 ROLEY TANK TREYLERĠ   1       1 
26 ASFALT ROLEY TANK TREYLERĠ 1         1 
28 ASFALT SÜPÜRGESĠ         1 1 
29 KAR MAKĠNESĠ  1      1 2 
30 SEMĠ TREYLER  1   1  1 3 
31 VĠBRASYONLU SĠLĠNDĠR   1 3  2  6 
32 ELLE KULLANMA YAMA SĠLĠNDĠRĠ 2         2 
33 SEYYAR YAĞLAMA MAKĠNESĠ      1    1 
34 KAYNAK MAKĠNESĠ      1    1 
35 SEYYAR KAYNAK MAKĠNESĠ         1 1 
36 SEYYAR KAYNAK ARACI         1 1 
37 DĠZEL JENERATÖR  1       2 3 
39 BENZĠNLĠ JENERATÖR 2         2 
40 SEYYAR MIÇIR ELEME MAKĠNASI  1        1 
41 BASINÇLI YIKAMA         2 2 
42 BETONĠYER         1 1 
43 ÇĠM BĠÇME MAKĠNASI 2         2 
44 YATAKLI KAMP TREYLER   3 2 1 1 7 
45 YEMEKLĠ  KAMP TREYLER  2 1    1 4 
46 YATAKLI YEMEKLĠ KAMP TREYLER   1  3 7 11 
47 SEYYAR DEPO KAMP TREYLER   1       1 
48 ÇEKĠLĠR TĠP SU TANKI       4   4 
49 ÇEKĠLĠR TĠP AKARYAKIT TANKI       9 5 14 

  TOPLAM 38 50 38 36 87   

          GENEL TOPLAM 249 

 
 



 
 

KURUMLARA TAHSĠS EDĠLEN ARAÇLARIN LĠSTESĠ 

ARACIN  CĠNSĠ ADEDĠ TAHSĠS EDĠLEN YER 

RENAUL- SEDAN AUETTEN-TIGVE 1.6 BĠNEK ARACI 1 Kargı Kaymakamlığı 

RENAUL- SEDAN AUETTEN-TIGVE 1.6 BĠNEK ARACI 1 Oğuzlar Kaymakamlığı 

FORD TRANSĠT PANELVAN TĠPĠ AMBULANS 5 Sağlık Müdürlüğü 

FORD TRANSĠT 35 KAMYONET  TĠPĠ AMBULANS 3        ''            '' 

LANDROWER 130 KURTARMA ARACI 1 Sivil Savunma Müdürlüğü 

RENAUL- SEDAN AUETTEN-TIGVE 1.6 BĠNEK ARACI 1 Boğazkale Kaymakamlığı 

RENAUL- SEDAN AUETTEN-TIGVE 1.6 BĠNEK ARACI 1 Laçin Kaymakamlığı 

RENAUL- SEDAN AUETTEN-TIGVE 1.6 BĠNEK ARACI 1 Dodurga Kaymakamlığı 

RENAUL- SEDAN AUETTEN-TIGVE 1.6 BĠNEK ARACI 1 Mecitözü Kaymakamlığı 

RENAUL- SEDAN AUETTEN-TIGVE 1.6 BĠNEK ARACI 1 Ortaköy Kaymakamlığı 

RENAUL- SEDAN AUETTEN-TIGVE 1.6 BĠNEK ARACI 1 Uğurludağ Kaymakamlığı 

FATĠH DAMPERLĠ KAMYON 
(organik Gübre Dağıtım Tankı) 

1 Tarım Ġl Müdürlüğü 

 
TOPLAM 

 
18 

 

 
MAKĠNA PARKIMIZ   :  249 
KURUMLARA TAHSĠS EDĠLEN ARAÇ :   18 
TOPLAM MAKĠNA PARKIMIZ  : 267 

 



 
 
 

 
2-) Örgüt Yapısı : 
 
  

5302 Sayılı Kanunun uygulanmasında, Ġl Özel Ġdaresi; Ġl halkının mahalli müĢterek 
nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek 
oluĢturulan, idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kiĢisini, 
 
 Ġl özel Ġdaresinin organları; Ġl Genel Meclisini, Ġl Encümenini ve Valiyi ifade eder. 
 
 

Ġl Genel Meclisi, Ġl Özel Ġdaresinin karar organı olan Ġl Genel Meclisi ilgili kanunda 
gösterilen esas ve usuller çerçevesinde Ġldeki seçmenler tarafından seçilmiĢ 38 üyeden 
oluĢmaktadır. 

 
 
 Ġl Encümeni, Ġl Encümeni valinin baĢkanlığında, Ġl Genel Meclisinin her yıl kendi üyeleri 
arasından bir yıl için gizli oyla seçtiği beĢ üye ile valinin belirlediği, Genel Sekreter,  Mali 
Hizmetler, Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme, Yol ve UlaĢım Hizmetleri, Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat  
birim Müdürlüklerinden oluĢmuĢtur. 
 
 
 Vali,  Ġl özel idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğin temsilcisidir. 
 

 
 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GENEL SEKRETERLĠĞĠ ĠÇĠNDE  
YER ALAN MEVCUT BĠRĠMLER: 

 
 

Hizmet Birimleri: 
 
 
   1-) Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

2-) Hukuk MüĢavirliği  
   3-) Encümen Müdürlüğü 
   4-) Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
   5-) Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
   6-) Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 
  7-) Mali Hizmetler Müdürlüğü 
   8-) Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 
   9-) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
   10-) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

11-) Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 
12-) Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

 
   
 

 
 
 



 
 

ÇORUM ĠL ÖZEL ĠDARESĠ TEġKĠLAT ġEMASI 

 



 

 

 

 

  
TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR    
  
 Bilgi ĠĢlem 

Bilgisayar yazılımlarının, Kültür Bakanlığı tarafından Fikir ve Sanat Eserlerinin telif 
hakkı koruması kapsamına alınması nedeniyle, kanunları uygulamak ve korumakla yükümlü 
olan Ġlimiz Özel Ġdaresi tarafından, Ġdaremiz ve Valilik hizmetlerinde kullanılan bilgisayarlar 
için iĢletim sistemi ve 170 adet Mikrosoft Office programı alınarak bilgisayar yazılımları 
lisanslı hale getirilmiĢtir. 

 

Ayrıca bilgisayar üzerinden suç iĢlenmesini   ve yasal olmayan internet sitelerinin giriĢlerini 
engellemek üzere ağ filtre cihazı alınarak güvenli internet eriĢimi sağlanmıĢtır. Ġlimiz Özel idaresinin 
network güvenliği ise Labris firewal ve Nod 32 antivirüs yazılımları ile sağlanmaktadır. 

 

 ĠçiĢleri Bakanlığı tarafından e- devlet projesi kapsamında hazırlanan ve Ġl Özel Ġdareleri’nin 
“Analitik Bütçe “ ve “Tahakkuk Esasına Dayalı Muhasebe” ile ilgili iĢ ve iĢlemlerinin elektronik ortamda 
yürütülmesi sağlanmaktadır. 
 
 e- Bakanlık 
 

 ĠçiĢleri Bakanlığının e- Bakanlık Projesi kapsamında Ġl Özel Ġdaresi olarak, çalıĢmakta 
olan evrak modüllerinin kullanılması için gerekli altyapı ve eğitim çalıĢmaları tamamlanıĢ olup 
uygulamalara baĢlanmıĢtır. Ayrıca  elektronik imza ile ilgili iĢlemlerin sonuna gelinmiĢ olup 
2010 yılında hayata geçirilecektir.  
 
 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ TEKNOLOJĠK ARAÇ GEREÇ DURUMU 
 2009 

 
BĠLGĠSAYAR (SERVER) 

1 

 
BĠLGĠSAYAR (LAPTOP) 

8 

 
BĠLGĠSAYAR (MASAÜSTÜ) 

125 

 
YAZICI (LASER) 

65 

 
YAZICI (PÜSKÜRTMELĠ) 

5 

 
YAZICI (FOTOSMART) 

6 

 
YAZICI (YAZICI+TARAYICI+FAX) 

4 

 
TARAYICI 

6 

 
PROJEKSĠYON ALETĠ 

2 

 
TOPLAM 

222 

 



 
 
 

  
ĠL ÖZEL ĠDARESĠ  BĠRĠMLER ĠTĠBARĠYLE TEKNOLOJĠK ARAÇLAR LĠSTESĠ   (2009 YILI) 
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GENEL SEKRETERLĠK 

 
- 

1 3 3 1 - - 1 - 

 
ĠNSAN KAYNAKLARI 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 
 

- 13 8 1 1 1 - 2 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 
 

1 11 2 2 - - - - 

TARIMSAL HĠZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 

- 8 4 1 - - - - 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
1 
 

2 5 5 - - - 1 1 

MALĠ HĠZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 

1 16 12 - 1 2 - - 

ĠMAR VE KENTSEL 
ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 
 

- 8 5 - 1 - - - 

PLAN PROJE YATIRIM VE 
ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

- 1 25 6  1 1 - 1 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ - - 3 3 - 1 - - - 

ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

- 
 

1 7 5 - - - - 1 

DESTEK HĠZMETLERĠ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 

1 26 12 - 1 - - 1 

 

 
 



 
 
4-ĠNSAN KAYNAKLARI 

 

Ġdaremiz Merkez ve Ġlçe TeĢkilatlarında 89 adet personel memur statüsünde, 475 
personel 4857 sayılı ĠĢ Kanununa tabi daimi iĢçi statüsünde hizmet vermektedir. 
ÇalıĢanlardan memur olarak görev yapanlar 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa 5434 
sayılı Emekli Sandığı Kanununa, iĢçi statüsünde olanlar ise 4857 Sayılı ĠĢ Kanununa ve 506 
Sayılı Sosyal Sigortalar Kanununa tabidirler.  

Hizmet veren 657 sayılı Kanuna tabi personeller ile 4857 sayılı ĠĢ Kanununa tabi 
personellerin merkez ve ilçelere göre dağılımı aĢağıda belirtilmiĢtir: 

 

Merkezde; 

 G.Ġ.H.  : 47  

 T.H.S.  : 45 

 A.H.S.  : 1 

 S.H.S  : - 

 Y.H.S.  :  11 

olmak üzere toplam 104 Memur personel,  

 

Ġlçe TeĢkilatlarında ise; 

 G.Ġ.H  : 10 

 Y.H.S.  : - 

 T.H.S.  : 4 

olmak üzere toplam 14 Memur personel çalıĢmaktadır. 

 

Aynı Ģekilde Ġl Özel Ġdaremizde;  

  

Kadrolu ĠĢçiler : 390 

olmak üzere toplam 390 iĢçi çalıĢmaktadır. 

 

4857 sayılı ĠĢ Kanunu gereği Kurumumuz bünyesinde 14 özürlü personel, 8 eski 
hükümlü ve 4 terör mağduru personel istihdam edilmektedir. 

 

13 ilçemizden 7 ilçede Ġlçe Özel Ġdare Müdürü bulunmaktadır. Ayrıca bu ilçelerden 3 
tanesinde personelimiz bulunmamaktadır. 

 

Öte yandan, 10 Haziran 2007 tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazetede “Ġl Özel Ġdareleri 
Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” yayımlanmıĢ olup, bu esaslara ekli (EK-
2) Nolu cetvelde Ġl Özel Ġdaremizin de yer aldığı (B-5) grubu için;  

 



  1 Genel Sekreter, 

  1 Genel Sekreter Yardımcısı,  

  1 Hukuk MüĢaviri,  

  3 Avukat, 

12 Müdür, 

13 Ġlçe Özel Ġdare Müdürü 

  5 Uzman, 

26 ġef, 

  2 Mali Hizmetler Uzmanı, 

  1 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı, 

  1 Sivil Savunma Uzmanı 

  1 Eğitim Uzmanı 

48 Ġdari Personel, 

55 Teknik Personel,  

  8 Sağlık Personeli, 

19 Yardımcı Hizmet Sınıf Kadrosu olmak üzere 197 Memur Kadrosu bulunmaktadır.  

 

 

 
 

 
ĠLĠMĠZ ÖZEL ĠDARESĠ  MERKEZ VE ĠLÇE TEġKĠLATLARINDA 657 SAYILI KANUN 

KAPSAMINDA GÖREV YAPAN PERSONELLERE ĠLĠġKĠN LĠSTEDĠR 

 

 
SINIFI 

 
MEVCUT KADRO 

 
DOLU KADRO 

 
 

BOġ KADRO 
 

GĠH 112 57 55 

THS 55 49 6 

AHS 3 1 2 

SHS 8 - 8 

YHS 19 11 8 

 
TOPLAM 

 

 
197 

 

 
118 

 

 
79 
 

    
 

 
 
 



5-) Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 
 

Vali, il özel idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. Valinin görev ve yetkileri 5302 
sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 30 uncu maddesinde Ģu Ģekilde düzenlenmiĢtir: 

a) Ġl özel idaresi teĢkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teĢkilâtını sevk ve idare 
etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) Ġl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 
stratejilerini oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 
bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

c) Ġl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 
yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) Ġl encümenine baĢkanlık etmek.  

e) Ġl özel idaresinin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek. 

f) Ġl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

h) Ġl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢında kalan aktarmaları 
yapmak.  

j) Ġl özel idaresi personelini atamak.  

k) Ġl özel idaresi, bağlı kuruluĢlarını ve iĢletmelerini denetlemek. 

l) ġartsız bağıĢları kabul etmek. 

m) Ġl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 
hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve 
politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalıĢma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla 
il özel idaresi  kuruluĢlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve 
sağlar. Genel sekreter belirtilen bu hizmetlerin yürütülmesinden valiye karĢı sorumludur. 

Ġl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ildeki seçmenler tarafından seçilmiĢ 
üyelerden oluĢur. Ġl genel meclisinin görev ve yetkileri 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 
10 uncu maddesinde Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 
personelinin performans ölçütlerini görüĢmek ve karara bağlamak.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) Ġl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dıĢındaki alanların imar plânlarını görüĢmek 
ve karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

 

 



e) Bütçe içi iĢletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 
ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 
vermek.  

f) TaĢınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis Ģeklinin 
değiĢtirilmesine veya tahsisli bir taĢınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 
kiralanmasına ve süresi yirmibeĢ yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesisine karar vermek. 

g) ġartlı bağıĢları kabul etmek. 

h) Vergi, resim ve harç dıĢında kalan miktarı beĢ milyardan yirmibeĢmilyar Türk Lirasına 
kadar ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaĢma ile tasfiyesine karar vermek. 

i) Ġl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-iĢlet veya 
yap-iĢlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait Ģirket, iĢletme ve iĢtiraklerin 
özelleĢtirilmesine karar vermek. 

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

k) Ġl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, 
iptal ve değiĢtirilmesine karar vermek. 

m) Yurt içindeki ve yurt dıĢındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karĢılıklı 
iĢbirliği yapılmasına karar vermek.  

n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya 
ayrılmaya karar vermek. 

o) Ġl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dıĢında kalan ve ilgililerin 
isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

Ġl genel meclisi, il genel meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası 
meclis tarafından önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır. Kasım ayı 
toplantısı dönem baĢı toplantısıdır.  

Ġl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt 
çoğunluğuyla karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az 
olamaz. Oylamada eĢitlik çıkması durumunda meclis baĢkanının bulunduğu taraf çoğunluk 
sayılır. Gizli oylamalarda eĢitlik çıkması durumunda oylama tekrarlanır, eĢitliğin bozulmaması 
durumunda meclis baĢkanı tarafından kur'a çekilir. 

Meclisin toplanmasında, üye tam sayısının salt çoğunluğu sağlanamadığı takdirde, 
baĢkan, gün ve saatini tespit ederek en geç üç gün içinde toplanmak üzere meclisi tatil eder. 
Gelecek toplantı, üye tam sayısının dörtte birinden az olmayan üye sayısı ile yapılır.  

Ġl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beĢ gün içinde valiye 
gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek 
yeniden görüĢülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis 
kararları yürürlüğe girmez. 

Yeniden görüĢülmesi istenilmeyen kararlar ile yeniden görüĢülmesi istenip de il genel 
meclisi üye tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleĢir. 

Vali, meclisin ısrarı ile  kesinleĢen kararlar aleyhine on gün içinde idarî yargıya 
baĢvurabilir. 

KesinleĢen il genel meclisi karar özetleri toplantıyı izleyen en geç yedi gün içinde çeĢitli 
yollarla halka duyurulur. 

 

 



Ġl encümeni valinin baĢkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir 
yıl için gizli oyla seçeceği beĢ üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl 
birim amirleri arasından seçeceği beĢ üyeden oluĢur. Valinin katılamadığı encümen 
toplantısına genel sekreter baĢkanlık eder.  

Encümen, haftada en az bir defa olmak üzere üye tam sayısının salt çoğunluğuyla 
toplanır ve katılanların salt çoğunluğuyla karar verir. Oyların eĢitliği durumunda baĢkanın 
bulunduğu taraf çoğunluk sayılır. Çekimser oy kullanılamaz. 

Encümen gündemi vali tarafından hazırlanır. Encümen üyeleri gündem maddesi teklif 
edebilir. Encümen, gündemindeki konuları en geç bir hafta içinde görüĢüp karara bağlar. 
Alınan kararlar baĢkan ve toplantıya katılan üyeler tarafından imzalanır. Karara muhalif 
kalanlar gerekçelerini de açıklar. 

Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen 
kararının bir sonraki toplantıda tekrar görüĢülmesini isteyebilir. Encümen, kararında ısrar 
ederse karar kesinleĢir. Bu takdirde, vali, kesinleĢen encümen kararının uygulanmasını 
durdurur ve  idari yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde 
baĢvurur. Ġtiraz DanıĢtay’ca en geç altmıĢ gün içinde karara bağlanır. 

Ġl encümeninin görev ve yetkileri 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 26. maddesinde 
Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

a) Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 
meclisine görüĢ bildirmek. 

b) Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve 
uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢ milyar Türk Lirasına kadar olan 
ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) TaĢınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine iliĢkin kararları uygulamak, 
süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dıĢındaki umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini 
belirlemek. 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüĢ bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

Ġl özel idarelerinde iç ve dıĢ denetim 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
hükümlerine göre yapılır. Denetim, iĢ ve iĢlemlerin hukuka uygunluk, malî ve performans 
denetimini kapsar. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ve 5436 Sayılı 
kanunun 15. maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan “Strateji GeliĢtirme 
Birimlerinin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliği”nde öngörülen düzenleyici ve 
denetleyici kurumlar hariç olmak üzere, genel yönetim kapsamındaki her bir kamu idaresinin 
oluĢturacağı strateji geliĢtirme birimlerinin stratejik yönetim ve performans yönetimi ile mali 
hizmetler kapsamında yürüteceği fonksiyonlar Çorum Ġl Özel Ġdaresi Mali Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından gerçekleĢtirilmektedir. 

 
 
 
 



ll- AMAÇ VE HEDEFLERĠ 
 

A-) Ġdarenin Amaç ve Hedefleri 
 
Ġl özel idaremiz  2008-2012 yıllarını kapsayan stratejik planda yer alan hedeflerini 
gerçekleĢtirmek üzere  bütçe kaynaklarını en iyi Ģekilde kullanmaktadır. 
 
Kamusal hizmetlerde ve yatırımlarda vatandaĢ memnuniyeti esastır. Bu nedenle stratejik 
planda öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, planlanmasında, uygulanmasında 
ve denetlenmesinde katılımcılık ilkesine bağlı kalınmaktadır. 
 
Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyularak, kaynağını kanun ve 
yönetmelikten almayan hiçbir harcamaya izin verilmeyecek, kaynakların sınırlı olması 
nedeniyle israfına müsaade edilmeyecektir. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim 
alınma süresine kadar olan her kademesinde mevzuata uygunluk aranacak, kamunun ve 
halkın menfaatleri göz önünde tutulacaktır. 
 
Kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasına özen gösterilerek, kamusal kaynaklar  
il’in önceliklerine göre kullanılacaktır. Kamusal kaynaklar ilçeler arasındaki geliĢmiĢlik 
farkının en aza indirilmesi için kullanılacak, planlama çalıĢmalarında bu husus her zaman 
göz önünde bulundurulacaktır. 
 
Ġl içinde geliĢmiĢlik farkları dikkate alınarak, kırsal kesimde hizmetlerin iyileĢtirilmesi ve bu 
alandaki yatırımlara ağırlık verilmesine dikkat edilecektir. Nüfusun yoğun olduğu bölgelerde 
kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilecektir. Objektif olmayan yatırımlar dikkate 
alınmayacaktır. 
 
Kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde Ģeffaflık sağlanacaktır. Stratejik 
plan ile tüm süreçler ve sonuçlar kamu ile paylaĢılacaktır. 
 
Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek Ģekilde 
projelendirilecek ve uygulanacaktır.  
 

 
B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 
1-) Eğitim hizmetlerinde, fırsat eĢitliğini sağlamak, eğitim kalitesini yükseltmek üzere yeni 
derslikler yapmak, okulları donatım yönünden zenginleĢtirmek ve sağlıklı eğitim ortamları 
oluĢturmak, okul yapmak üzere hibe ve kamulaĢtırma iĢlemlerini gerçekleĢtirmek, okul 
öncesi eğitimin yaygınlaĢtırılması sağlamak, okulların depreme dayanıklılık testlerini 
yaptırmak, okullarda sosyal, kültürel, sportif çalıĢma alanları ve çevre düzenlemelerini 
yapmak, 
 
2-) Sağlık hizmetlerinde, Afet durumlarında, taĢınabilir ülke ve dünya geneliyle her türlü 
haberleĢme imkanına sahip acil teĢhis ve tedavi ünitesinin kurulması, ağız ve diĢ sağlığı 
ünitesinin ilimize kazandırılması, pedodontide diĢ çürüklerini  minumum seviyeye 
indirilmesinin sağlanması, diĢ taĢı ve diĢ eti hastalıklarını % 10 seviyelerine düĢürülmesi, 
ortodonti (Çene bozuklukları) tedavilerinin ilimizde yapılmasını sağlamak, Hava kirliliği 
ölçerek ilimizde sanayileĢmeden dolayı meydana gelebilecek olumsuz sonuçlar için 
önlemler almak, 
 
3-) Gençlik ve Spor hizmetlerinde, her yaĢ grubundan insanımızı spora yönlendirmek 
üzere gerekli alt yapı çalıĢmalarını gerçekleĢtirmek, il genelinde baĢarılı sporcuların ve 
teknik adamların yetiĢtirilerek, daha üst organizasyonların ilimizde yapılmasını sağlamak,   



 
4-) Sosyal Hizmetlerde, Korunmaya muhtaç çocuklar, muhtaç yaĢlılar, özürlü bireyler ve 
sokakta yaĢayan –çalıĢan kiĢilerin sosyal hizmetlerden daha etkin faydalanmasını 
sağlamak, ihtiyaç sahibi kiĢi, grup ve ailelere zamanında ve hızlı bir Ģekilde ulaĢarak 
kendilerine yetebilir hale getirmek, 
 
 
 
5-) Kültür ve Turizm hizmetlerinde, Ġlimizdeki yüksek turizm potansiyelini,  ulusal ve 
uluslar arası düzeyde etkin bir tanıtım faaliyeti  ile  ilimize gelen turist sayısını artırmak, 
uygulanabilirliği olan alternatif turizm türlerini geliĢtirerek, ilimizin turizmden almıĢ olduğu 
payı artırmak. 
 
 
 
6-) Tarım Hizmetlerinde, Ulusal tarım politikaları doğrultusunda rekabet gücü olan ve 
ihracatı ön planda tutan bir tarımsal kalkınma gerçekleĢtirilmesi amacıyla tarımsal verimliliği 
ve ürün çeĢitliliğini artırmak, alternatif ürünleri ve üretim Ģekillerini benimsetmek, 
hayvancılık ve yem bitkilerine yönelik destek ve teĢviklere özendirmek. 
 
 
 
7-) Ġl Özel Ġdaresi ( Köye Yönelik Hizmetlerde), Kırsal kesimde yaĢayan halkın çağdaĢ 
yaĢamın gerekleri ile uyumlu insan sağlığına önem veren dengeli, nitelikli tarımsal ve temel 
alt yapı sorunlarını çözerek yaĢam standartlarını ve refah düzeyini yükseltmek. 
 
8-) Sivil Savunma Hizmetleri, Ġlimizde meydana gelebilecek afetlerde can ve mal kaybını 
en aza indirgemek için gerekli tedbirleri almak. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

    A-Mali Bilgiler 
 
1-BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI: 

 
A-GĠDER KESĠN HESABI 

 
    Ġl Özel idaresinin 2009 Mali Yılında  gerçekleĢtirilen hizmetler için  yapılan 
harcamalar, elde edilen gelirler iliĢikte sunulan ayrıntı cetvellerde de görüleceği üzere 
aĢağıda bölümler halinde izah edilmiĢtir. 
 
 Bütçenin uygulanması sırasında “ Ġl Özel Ġdarenin görevlerinden” özellikle ve 
öncelikle halkın mahalli ve müĢterek ihtiyaçlarının karĢılanması amacıyla, kırsal kesime 
dönük hizmetlere ağırlık verilerek azami seviyede savurganlıktan kaçınılmıĢ, Özel idare 
gelirlerini artırmak temel prensibinden hareket edilerek hizmet sunulmuĢtur. 
 
 Yukarıdaki açıklama neticesinde; 2009 Mali yılı sonu itibari ile 2009 Mali yılından 
devredilen 21.443.966,17 TL, 2009 Mali yılı bütçesi ile verilen 22.350.000,00 TL, 2009 Mali 
yılı Ek Bütçesi ile verilen 7.211.900.00 TL, 2009 Mali yılı içerisinde ek ve olağanüstü olarak 
kaydedilen 54.907.511,03 TL olmak üzere toplam 105.913.377,20 TL ödenek elde edilmiĢ 
olup, bu ödenekten yıl sonu itibari ile toplam 80.888.178,44 TL gider tahakkuku 
gerçekleĢtirilmiĢ ve harcanmayarak arta kalan toplam 25.025.198,76 TL ödenekten, faaliyet 
ve projelere tahsisli olan 22.488.304,63 TL ödenek 2010 Mali yılı bütçesine devredilmiĢ 
olup, 2.536.894,13 TL ödenek ise iptal edilmiĢtir. 
 
 

B-GELĠR KESĠN HESABI: 
 
     2009 Mali yılı Ġl Özel Ġdaresi Bütçesi 19.250.000,00 TL ile 2009 Mali ylı içerisinde 
7.211.900.00 TL’lik Ek Bütçe olmak üzere toplam 29.561.900,00 TL gelir ve gider denk 
olarak ve Ġl Genel Meclisince kabul edilen 2009 Mali Yılı Bütçemiz uygulamaya 
konulmuĢtur. 
 
    Bütçe uygulama dönemi içinde tahsili gerçekleĢtirilen Ġlimiz Özel Ġdaresi öz gelirleri 
ve sağlanan yardımlarla 2009 Mali yılı sonu itibarı ile 81.937.767,19 TL gelir elde edilmiĢtir.  
 
 
A) VERGĠ GELĠRLERĠ       :     117.316,29 TL        
 
B) TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLER    :   1.164.906,16 TL 
 
C) ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL GELĠRLER : 54.715.593,12 TL    
 
D) DĠĞER GELĠRLER                                                                :  25.916.763,17 TL 
          
E)SERMAYE GELĠRLERĠ                                                                 :        22.965,31 TL  
                                                                                                           ---------------------------- 
         T O P L A M                                    :  81.937.544.,05 TL      
 
olarak gerçekleĢmiĢtir. 
 
 
 



ALACA ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009 MALĠ YILINDA  VERĠLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.852,88 147,12 

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.500,00 17.385,06 5.114,94 

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.500,00 351,93 1.148,07 

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.000,00 975,52 24,48 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 40.900,00 40.437,27 462,73 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 5.700,00 5.461,81 238,19 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 54.500,00 28.030,32 26.469,68 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 1.500,00 1.487,82 12,18 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 6.600,00 2.060,93 4.539,07 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 7.756,00 6.755,79 1.000,21 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 500,00 0,00 500,00 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 5.000,00 3.706,69 1.293,31 

        GENEL TOPLAM 155.456,00 114.506,02 40.949,98 

        

ALACA ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009  MALĠ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 434.091,88 429.178,14 4.913,74 

44.19.00.62.01 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 116.623,16 75.089,84 41.533,32 

44.19.00.62.01 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 17.664,00 11.886,30 5.777,70 

44.19.00.62.01 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 2.432,50 1.019,02 1.413,48 

44.19.00.62.01 09.1.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 10.192,86 10.183,82 9,04 

44.19.00.62.01 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 275.359,97 217.508,53 57.851,44 

44.19.00.62.01 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 564.391,41 552.915,57 11.475,84 

44.19.00.62.01 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 4.755,94 0,00 4.755,94 

44.19.00.62.01 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 155.000,00 154.943,14 56,86 

    

GENEL TOPLAM 1.580.511,72 1.452.724,36 127.787,36 

 

 
 

 



BAYAT ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009 MALĠ YILINDA VERĠLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.02 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.787,60 212,40 

44.19.00.62.02 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.500,00 10.312,07 10.187,93 

44.19.00.62.02 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 3.500,00 3.271,92 228,08 

44.19.00.62.02 01.1.1.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 
21.277,00 

 
21.276,88 0,12 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 3.000,00 2.555,82 444,18 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 28.000,00 15.091,90 12.908,10 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 3.500,00 2.964,43 535,57 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 2.900,00 2.418,75 481,25 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

2.500,00 1.828,30 671,70 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 6.500,00 4.431,90 2.068,10 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 4.000,00 964,43 3.035,57 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 05.3.0.00 
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 

1.479,00 1.478,46 0,54 

  GENEL TOPLAM 106.156,00 74.382,46 31.773,54 

             

BAYAT ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009  MALĠ YILINDA BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 16.279,84 16.279,84 0,00 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 201.169,56 198.518,81 2.650,75 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 1.841,28 1.841,28 0,00 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 600,00 524,50 75,50 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 8 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 500,00 189,61 310,39 

44.19.00.62.02 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 46,54 0,00 46,54 

44.19.00.62.02 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 616,50 0,00 616,50 

44.19.00.62.02 09.1.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 10.000,00 3.634,20 6.365,80 

44.19.00.62.02 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 180.538,00 120.874,39 59.663,61 

44.19.00.62.02 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 320.455,84 306.077,06 14.378,78 

44.19.00.62.02 09.1.2.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 20.000,00 0,00 20.000,00 

44.19.00.62.02 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 95.000,00 78.736,92 16.263,08 

    
GENEL TOPLAM 847.047,56 726.676,61 120.370,95 

        

 



 
 

DODURGA  ĠLÇE GĠDERLERĠNDE KULLANILMAKT ÜZERE AYRILAN ÖDENEK LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.04 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 4.800,00 0,00 4.800,00 

44.19.00.62.04 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 9.000,00 0,00 9.000,00 

44.19.00.62.04 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.250,00 0,00 1.250,00 

44.19.00.62.04 01.1.1.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GIDERLERI 

2.500,00 0,00 2.500,00 

44.19.00.62.04 01.1.1.00 5 03.8.0.00 
GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

2.000,00 0,00 2.000,00 

44.19.00.62.04 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.00.62.04 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.00.62.04 01.3.9.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GIDERLERI 

3.450,00 0,00 3.450,00 

    GENEL TOPLAM 25.000,00 0,00 25.000,00 

 
 

 
 

 
BOĞAZKALE ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009 MALĠ YILINDA VERĠLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.03 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.822,34 177,66 

44.19.00.62.03 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.980,00 9.632,08 1.347,92 

44.19.00.62.03 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.200,00 180,63 1.019,37 

44.19.00.62.03 01.1.1.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GIDERLERI 

1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.00.62.03 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 3.000,00 0,00 3.000,00 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 19.184,00 19.183,42 0,58 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 2.564,00 2.563,15 0,85 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.700,00 4.050,90 649,10 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 2.550,00 1.191,93 1.358,07 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 2.000,00 1.071,59 928,41 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GIDERLERI 

1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 2.000,00 1.299,50 700,50 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 3.000,00 1.420,82 1.579,18 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 05.3.0.00 
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 

14.000,00 13.000,00 1.000,00 

    
GENEL TOPLAM 75.178,00 61.416,36 13.761,64 

BOĞAZKALE ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009  MALĠ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 7.336,70 7.336,38 0,32 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 82.851,33 82.393,52 457,81 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 1.079,52 1.067,91 11,61 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 400,00 182,36 217,64 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 8 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 100,00 24,50 75,50 

44.19.00.62.03 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 113.490,58 52.902,24 60.588,34 

44.19.00.62.03 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 152.198,49 144.540,73 7.657,76 

44.19.00.62.03 09.1.2.00 8 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GIDERLERI 

359,75 0,00 359,75 

44.19.00.62.03 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 25.000,00 24.172,79 827,21 

    GENEL TOPLAM 382.816,37 312.620,43 70.195,94 



 
 

ĠSKĠLĠP ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009 MALĠ YILINDA  VERĠLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.786,57 213,43 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 30.500,00 30.269,75 230,25 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.500,00 1.150,02 349,98 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 5.300,00 5.295,00 5,00 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 5.913,00 5.321,00 592,00 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 24.871,00 24.870,43 0,57 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 01.3.0.00 ISÇILER 39.933,00 39.932,01 0,99 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 3.167,00 3.166,92 0,08 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 02.3.0.00 ISÇILER 8.718,00 8.717,62 0,38 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 52.000,00 35.591,01 16.408,99 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 3.367,00 3.366,67 0,33 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 650,00 640,00 10,00 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 3.100,00 3.001,02 98,98 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 4.000,00 3.902,00 98,00 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 2.000,00 956,40 1.043,60 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 3.000,00 899,66 2.100,34 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.750,00 1.701,39 48,61 

        GENEL TOPLAM 197.769,00 176.567,47 21.201,53 

        

ĠSKĠLĠP ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009  MALĠ YILINDA BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 20.467,22 20.452,20 15,02 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 307.378,68 303.867,68 3.511,00 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 2.764,22 2.764,22 0,00 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 221,40 220,41 0,99 

44.19.00.62.05 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 61.891,73 61.889,40 2,33 

44.19.00.62.05 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 7.823,94 7.281,58 542,36 

44.19.00.62.05 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 616,50 0,00 616,50 

44.19.00.62.05 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 239.678,26 151.628,31 88.049,95 

44.19.00.62.05 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 757.369,35 725.690,41 31.678,94 

44.19.00.62.05 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 4.003,44 3.978,96 24,48 

44.19.00.62.05 09.1.2.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 14,00 0,00 14,00 

44.19.00.62.05 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 120.000,00 114.773,95 5.226,05 

44.19.00.62.05 09.2.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 0,01 0,00 0,01 

44.19.00.62.05 09.5.0.01 8 06.1.0.00 Ġskilip Ġlçesi Halk Eğt.Mrk.Okul MefruĢat Alımı 10.000,00 9.999,88 0,12 

44.19.00.62.05 09.5.0.02 8 06.5.0.00 Ġskilip Halk Eğitim Merkezi Onarımı 80.000,00 0,00 80.000,00 

    
GENEL TOPLAM 1.612.228,75 1.402.547,00 209.681,75 



 

KARGI ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009 MALĠ YILINDA VERĠLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.856,23 143,77 

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.500,00 19.585,30 914,70 

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.500,00 1.250,15 249,85 

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

3.500,00 3.192,66 307,34 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 19.770,00 19.384,00 386,00 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 2.700,00 2.678,63 21,37 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 28.650,00 23.645,35 5.004,65 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 2.800,00 1.855,28 944,72 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 3.100,00 2.113,91 986,09 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

2.000,00 1.946,60 53,40 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 500,00 0,00 500,00 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 3.000,00 108,87 2.891,13 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.000,00 990,65 9,35 

    

GENEL TOPLAM 97.020,00 84.607,63 12.412,37 

        

KARGI ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009  MALĠ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALAR 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 11.333,51 11.319,25 14,26 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 267.005,58 261.093,11 5.912,47 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 1.440,56 1.440,56 0,00 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 1.000,00 1.000,00 0,00 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 8 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 1.077,76 1.064,43 13,33 

44.19.00.62.06 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 212,00 0,00 212,00 

44.19.00.62.06 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 8.250,43 4.144,34 4.106,09 

44.19.00.62.06 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 472,25 0,00 472,25 

44.19.00.62.06 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 126.502,32 64.213,47 62.288,85 

44.19.00.62.06 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 10.390,75 5.050,03 5.340,72 

44.19.00.62.06 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 30.000,00 29.550,36 449,64 

    

GENEL TOPLAM 457.685,16 378.875,55 78.809,61 

        



 

MECĠTÖZÜ ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009 MALĠ YILINDA  VERĠLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.08 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.902,91 97,09 

44.19.00.62.08 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 14.000,00 5.221,42 8.778,58 

44.19.00.62.08 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.500,00 969,57 530,43 

44.19.00.62.08 01.1.1.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

2.000,00 849,60 1.150,40 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 17.800,00 6.103,42 11.696,58 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 2.500,00 820,84 1.679,16 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.200,00 2.524,29 7.675,71 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 1.500,00 517,00 983,00 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 2.500,00 1.885,31 614,69 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

1.700,00 993,09 706,91 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 500,00 0,00 500,00 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 2.000,00 1.676,63 323,37 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.000,00 0,00 1.000,00 

        GENEL TOPLAM 65.200,00 29.464,08 35.735,92 

        

MECĠTÖZÜ ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009  MALĠ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 252.180,75 245.608,78 6.571,97 

44.19.00.62.08 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 68.340,50 68.331,60 8,90 

44.19.00.62.08 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.300,00 200,00 4.100,00 

44.19.00.62.08 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 616,50 0,00 616,50 

44.19.00.62.08 09.1.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 10.000,00 9.995,88 4,12 

44.19.00.62.08 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 183.505,93 96.475,04 87.030,89 

44.19.00.62.08 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 255.348,58 245.484,30 9.864,28 

44.19.00.62.08 09.1.2.00 8 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

4.019,38 3.974,24 45,14 

44.19.00.62.08 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 65.000,00 63.363,63 1.636,37 

    

GENEL TOPLAM 843.311,64 733.433,47 109.878,17 

 
 
 
 



 

OSMANCIK ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009 MALĠ YILINDA  VERĠLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.901,73 98,27 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.500,00 17.230,02 5.269,98 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.500,00 551,76 948,24 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 22.465,00 22.313,10 151,90 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 25.000,00 25.000,00 0,00 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 24.940,00 24.938,77 1,23 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 01.3.0.00 ISÇILER 39.786,00 39.785,08 0,92 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 5.650,00 3.567,38 2.082,62 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 02.3.0.00 ISÇILER 9.310,00 8.229,93 1.080,07 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 36.000,00 23.354,27 12.645,73 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 2.500,00 1.843,44 656,56 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 4.300,00 2.788,87 1.511,13 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 4.000,00 3.791,77 208,23 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 7.000,00 6.688,24 311,76 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 5.458,00 5.457,63 0,37 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.450,00 1.190,16 259,84 

    
GENEL TOPLAM 219.859,00 194.632,15 25.226,85 

        

 OSMANCIK ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009 MALĠ YILINDA BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 299.427,28 298.598,68 828,60 

44.19.00.62.12 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 2,30 0,00 2,30 

44.19.00.62.12 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 15.112,52 6.314,20 8.798,32 

44.19.00.62.12 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.216,50 555,93 660,57 

44.19.00.62.12 09.1.1.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 300,00 0,00 300,00 

44.19.00.62.12 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 220.393,08 168.268,00 52.125,08 

44.19.00.62.12 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 343.093,56 325.573,18 17.520,38 

44.19.00.62.12 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 320.000,00 205.262,45 114.737,55 

44.19.00.62.12 09.2.2.01 8 06.1.0.00 Ġsmail KarataĢ Sağlık Meslek Lisesi Okul MefruĢat Alımı 20.064,00 15.435,47 4.628,53 

44.19.00.62.12 09.5.0.01 8 06.5.0.00 Halk Egitim Binasi Genel Onarimi 15.000,00 0,00 15.000,00 

    
GENEL TOPLAM 1.234.609,24 1.020.007,91 214.601,33 

 
 
 



 

ORTAKÖY ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009 MALĠ YILINDA VERĠLEN  ÖDENEKLER VE HARCAMALARI  

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.851,26 148,74 

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 12.500,00 10.696,06 1.803,94 

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.500,00 622,30 877,70 

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 13.000,00 12.110,60 889,40 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 41.035,00 32.179,55 8.855,45 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 5.700,00 4.239,59 1.460,41 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 14.300,00 2.478,47 11.821,53 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 2.860,00 1.475,47 1.384,53 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 2.900,00 2.335,83 564,17 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.900,00 899,16 1.000,84 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 4.500,00 4.000,00 500,00 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 4.700,00 3.770,21 929,79 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 2.000,00 0,00 2.000,00 

    

GENEL TOPLAM 114.895,00 82.658,50 32.236,50 

        

ORTAKÖY ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009 MALĠ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 6.120,21 6.120,21 0,00 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 78.811,34 77.847,60 963,74 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 785,62 785,62 0,00 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 500,00 500,00 0,00 

44.19.00.62.11 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 30.000,00 0,00 30.000,00 

44.19.00.62.11 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 128.942,86 74.371,89 54.570,97 

44.19.00.62.11 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 7.096,00 5.520,29 1.575,71 

44.19.00.62.11 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 2.073,05 0,00 2.073,05 

44.19.00.62.11 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 25.000,00 18.840,19 6.159,81 

    

GENEL TOPLAM 279.329,08 183.985,80 95.343,28 

 
 
 



 

SUNGURLU ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009 MALĠ YILINDA  VERĠLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.833,87 166,13 

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 17.500,00 12.485,89 5.014,11 

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.500,00 667,60 832,40 

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.000,00 633,98 366,02 

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 13.500,00 13.499,20 0,80 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 22.250,00 20.997,10 1.252,90 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 01.3.0.00 ISÇILER 37.707,00 37.706,79 0,21 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 3.200,00 2.231,47 968,53 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 02.3.0.00 ISÇILER 8.510,00 7.855,76 654,24 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 13.431,00 11.558,02 1.872,98 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 9.250,00 7.925,39 1.324,61 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 500,00 85,88 414,12 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 3.987,00 3.986,56 0,44 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 9.000,00 7.775,03 1.224,97 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 32.500,00 30.993,38 1.506,62 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 1.308,00 1.288,36 19,64 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.000,00 861,22 138,78 

    
GENEL TOPLAM 184.143,00 168.385,50 15.757,50 

        

SUNGURLU ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009 MALĠ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 16.343,38 15.365,98 977,40 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 532.686,63 531.103,63 1.583,00 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 2.109,31 1.981,49 127,82 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 125,00 103,68 21,32 

44.19.00.62.13 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 523.553,44 522.701,18 852,26 

44.19.00.62.13 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 18.055,14 12.490,30 5.564,84 

44.19.00.62.13 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.933,00 695,81 1.237,19 

44.19.00.62.13 09.1.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 1.986,06 1.922,16 63,90 

44.19.00.62.13 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 450.968,76 351.827,51 99.141,25 

44.19.00.62.13 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 969.388,03 865.284,12 104.103,91 

44.19.00.62.13 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 7.522,63 7.281,66 240,97 

44.19.00.62.13 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 170.000,00 169.991,65 8,35 

44.19.00.62.13 09.2.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.232,80 1.227,20 5,60 

    
GENEL TOPLAM 2.695.904,18 2.481.976,37 213.927,81 

 
 



 

UĞURLUDAĞ ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE  2009 MALĠ YILINDA VERĠLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 8.000,00 7.894,06 105,94 

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 18.500,00 10.375,29 8.124,71 

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.500,00 767,54 732,46 

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 2.150,00 1.350,06 799,94 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 38.500,00 34.834,47 3.665,53 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 01.3.0.00 ISÇILER 22.292,00 22.291,05 0,95 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 5.100,00 4.559,54 540,46 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 02.3.0.00 ISÇILER 5.016,00 5.015,44 0,56  

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 39.550,00 28.566,38 10.983,62 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 5.200,00 5.092,88 107,12 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 3.100,00 1.931,08 1.168,92 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.500,00 0,00 1.500,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 5.000,00 2.776,43 2.223,57 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 4.120.00 4.119,89 0,11 

    
GENEL TOPLAM 160.528,00 129.574,11 30.953,89 

        

UĞURLUDAĞ ĠLÇE ÖZEL ĠDARESĠNE 2009 MALĠ YILINDA BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALAR 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 28.736,46 28.736,46 0,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 98.519,86 97.152,89 1.366,97 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 3.912,75 3.912,75 0,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 460,00 460,00 0,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 2.125,72 2.125,72 0,00 

44.19.00.62.14 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 110.867,47 49.516,97 61.350,50 

44.19.00.62.14 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 285.430,53 277.970,71 7.459,82 

44.19.00.62.14 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 3.527,90 3.498,70 29,20 

44.19.00.62.14 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 32.000,00 30.548,61 1.451,39 

44.19.00.62.14 09.2.1.01 8 06.5.0.00 Ugurludag Lisesi Onarim Giderleri 10.972,00 0,00 10.972,00 

    
GENEL TOPLAM 576.552,69 493.922,81 82.629,88 

 
 



 
 
 
 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.01.02.00 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 10.000,00 0,00 10.000,00 

44.19.01.02.00 01.1.1.00 5 03.6.0.00 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 300.000,00 151.520,16 148.479,84 

    

GENEL TOPLAM 310.000,00 151.520,16 158.479,84 

        

HUKUK MÜġAVĠRLĠĞĠ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 01.2.0.00 SÖZLESMELI PERSONEL 11.000,00 9.551,71 1.448,29 

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 77.000,00 73.339,59 3.660,40 

        GENEL TOPLAM 88.000,00 82.891,30 5.108,69 

        

HUKUK MÜġAVĠRLĠĞĠ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.01.24.00 01.3.9.00 8 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 565,00 0,00 565,00 

    

GENEL TOPLAM 565,00 0,00 565,00 

        

        

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ  2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 150.200,00 54.607,01 95.592,99 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 390.000,00 378.507,94 11.492,06 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 02.5.0.00 DIGER PERSONEL 4.800,00 4.787,69 12,31 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.000,00 18.217,94 1.782,06 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 2.000,00 1.664,80 335,20 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 13.000,00 7.360,06 5.639,94 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

3.500,00 824,76 2.675,24 

44.19.31.00.00 01.3.9.01 5 05.2.0.00 Köylere Yardım Ġçmesuyu Yapım Giderleri 500.000,00 495.331,00 4.669,00 

    

GENEL TOPLAM 1.083.500,00 961.301,20 122.198,80 

 



 
 

DESTEK HĠZMETLER  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 273.808,00 273.807,96 0,04 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 2.000,00 0,00 2.000,00 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 45.500,00 31.694,89 13.805,11 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 80.306,00 80.305,98 0,02 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 19.000,00 18.925,14 74,86 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 06.7.0.00 GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GIDERLERI 82.000,00 81.998,20 1,80 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.348.670,00 3.335.687,54 12.982,46 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 20.043,00 20.042,98 0,02 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 326.500,00 255.403,95 71.096,05 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.052.000,00 1.048.176,59 3.823,41 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 120.000,00 119.991,07 8,93 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 316.500,00 260.676,77 55.823,23 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 06.5.0.00 GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI 300.000,00 257.736,14 42.263,86 

44.19.30.00.00 01.3.9.01 5 06.7.0.00 Kültür Sitesi Çatı Onarımı Müteahhitlik Giderleri 120.000,00 88.066,82 31.933,18 

    

GENEL TOPLAM 6.106.327,00 5.872.514,03 233.812,97 

        

DESTEK HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 3.500,00 0,00 3.500,00 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 8 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 2.708,10 2.708,10 0,00 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 8 06.7.0.00 GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GIDERLERI 93.791,90 0,00 93.791,90 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 132.914,25 40.480,13 92.434,12 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 3.907,54 2.574,41 1.333,13 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 14.394,98 0,00 14.394,98 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 30.608,21 28.921,15 1.687,06 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 8.271,68 8.048,17 223,51 

    

GENEL TOPLAM 290.096,66 82.731,96 207.364,70 

 
 
 



 
 

ĠNSAN KAYNAKLARI  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN KALAN ÖDENEK 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 1.607.700,00 1.190.362,59 417.337,41 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 01.3.0.00 ISÇILER 2.022.707,00 1.985.585,29 37.121,71 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 278.873,00 159.003,41 119.869,59 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 02.3.0.00 ISÇILER 193.679,00 174.472,26 19.206,74 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.800,00 3.791,97 8,03 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 483.000,00 402.648,59 80.351,41 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 25.000,00 17.796,36 7.203,64 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 30.000,00 15.401,15 14.598,85 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

2.000,00 1.863,98 136,02 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 70.000,00 53.551,89 16.448,11 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 05.1.0.00 GÖREV ZARARLARI 139.000,00 63.015,00 75.985,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 21.280,00 21.279,07 0,93 

    
GENEL TOPLAM 4.877.039,00 4.088.771,56 788.267,44 

        

ĠNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN KALAN ÖDENEK 

44.19.32.00.00 01.3.1.01 8 01.3.0.00 
TOPLUM YARARINA ÇALIŞMA PROJESİ KAPSAMINDA İŞKURCA 

GÖNDERİLEN İŞÇİ ÜCRETLERİ 
38.999,73 38.999,73 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.1.01 8 02.3.0.00 
TOPLUM YARARINA ÇALIŞMA PROJESİ KAPSAMINDA İŞKURCA 
GÖNDERİLEN İŞÇİ ÜCRETLERİ 

8.375,23 8.375,23 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 1.101.027,04 1.060.116,52 40.910,52 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.3.0.00 ISÇILER 14.763.650,20 14.763.650,20 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DIGER PERSONEL 1.112.801,92 1.068.101,19 44.700,73 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 186.398,53 180.931,79 5.466,74 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 02.3.0.00 ISÇILER 3.309.919,33 3.309.919,33 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 59.829,69 57.352,69 2.477,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 03.9.0.00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 81.225,58 72.241,92 8.983,66 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 05.1.0.00 GÖREV ZARARLARI 153.554,48 153.554,48 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 33.800,00 33.800,00 0,00 

    
GENEL TOPLAM 20.849.581,73 20.747.043,08 102.538,65 

 
 
 



 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.750,00 1.027,00 723,00 

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 3.005,00 3.004,52 0,48 

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 200,00 200,00 0,00 

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 4.800,00 4.126,46 673,54 

        GENEL TOPLAM 9.755,00 8.357,98 1.397,02 

EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.33.00.00 03.9.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 30.000,00 29.970,82 29,18 

44.19.33.00.00 03.9.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 3.577,00 3.160,04 416,96 

44.19.33.00.00 03.9.9.05 5 06.1.0.00 Mobesa Sistemi Kurulma Giderleri 1.200.000,00 1.199.985,56 14,44 

        GENEL TOPLAM 1.233.577,00 1.233.116,42 460,58 

MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.33.00.00 09.1.1.01 5 06.5.0.00 Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu Yapımı 300.001,00 300.001,00 0,00 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 13.000,00 10.030,00 2.970,00 

44.19.33.00.00 09.1.2.01 5 06.5.0.00 Ilkögretim Okullari Yeni Bina Yapimlari 3.417.000,00 3.332.976,93 84.023,07 

44.19.33.00.00 09.1.2.06 5 06.7.0.00 
Istiklal Ilkögretim Okulu Binasinin Egitim ve Teknoloji Müzesine 
Dönüstürülmesi 

200.000,00 200.000,00 0,00 

    
GENEL TOPLAM 3.930.001,00 3.843.007,93 86.993,07 

        

EMNĠYET  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.33.00.00 03.9.9.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 11.768,00 11.689,08 78,92 

44.19.33.00.00 03.9.9.01 8 06.5.0.00 Polis Okulu Yapimi 718.963,21 0,00 718.963,21 

44.19.33.00.00 03.9.9.02 8 03.8.0.00 
Emniyet Müdürlügü ve Bagli Birimler Hizmet Binalari Bakim Onarim 
Giderleri 

25.547,97 24.671,07 876,90 

44.19.33.00.00 03.9.9.03 8 06.5.0.00 Merkez Çamlık Polis Lojmanı Doğalgaz Dönüşüm Giderleri 38.232,00 38.232,00 0,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.04 8 06.5.0.00 Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü Bina Bakım ve Onarım Giderleri 32.155,00 32.155,00 0,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.05 8 06.1.0.00 Mobesa Sistemi Kurulma Giderleri 600.000,00 525.069,00 74.931,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.06 8 06.5.0.00 Çarsi Polis Merkez Amirligi Dogalgaz Dönüsümü 37.975,03 37.975,03 0,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.07 8 06.5.0.00 
Sungurlu Bölge Trafik Denetleme İstasyonu Hiz.Binası Bakım Onarım 
Gideri. 

60.000,00 0,00 60.000,00 

    
GENEL TOPLAM 1.524.641,21 669.791,18 854.850,03 

 
 



 
 

MĠLLĠ EĞĠTĠM  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 
 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN KALAN ÖDENEK 

44.19.33.00.00 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 37.341,95 37.318,86 23,09 

44.19.33.00.00 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 2.466,00 2.213,00 253,00 

44.19.33.00.00 09.1.1.00 8 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

4.198,22 4.196,55 1,67 

44.19.33.00.00 09.1.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 9.453,00 0,00 9.453,00 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.388.491,14 1.085.112,60 303.378,54 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 49.414,38 31.283,66 18.130,72 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.077.525,77 991.112,75 86.413,02 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

122.360,29 12.354,12 110.006,17 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 1.130.906,11 818.886,07 312.020,04 

44.19.33.00.00 09.1.2.01 8 06.5.0.00 Ilkögretim Okullari Yeni Bina Yapimlari 2.057.088,34 0,00 2.057.088,34 

44.19.33.00.00 09.1.2.02 8 06.5.0.00 Ilkögretim Okullari Deprem dayaniklilik Giderleri 1.563.224,00 22.125,24 1.541.098,76 

44.19.33.00.00 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 732.750,00 708.257,59 24.492,41 

44.19.33.00.00 09.1.2.04 8 06.7.0.00 Ilkögretim Okullari Büyük Onarim Giderleri 505.374,00 337.279,40 168.094,60 

44.19.33.00.00 09.1.2.05 8 06.4.0.00 Ilkögretim Okullari Kamulastirma Giderleri 1.000.000,00 554.313,18 445.686,82 

44.19.33.00.00 09.2.1.02 8 06.5.0.00 Merkez Otelcilik Meslek Lisesi Uygulama Oteli Insaati 269.030,18 117.385,77 151.644,41 

44.19.33.00.00 09.2.1.03 8 06.5.0.00 Alaca Ortaögretim Kiz Yurdu Pansiyon Insaati 2.206.000,00 1.500.715,99 705.284,01 

44.19.33.00.00 09.2.1.05 8 06.4.0.00 Ortaögretim Okullari Kamulastirma Giderleri 1.172,53 0,00 1.172,53 

44.19.33.00.00 09.2.1.06 8 06.5.0.00 Ikbalevleri Lisesi Insaati 2.899.000,00 2.115.802,79 783.197,21 

44.19.33.00.00 09.2.1.07 8 06.5.0.00 Oguzlar Ilçesi Ögrenci Pansiyonu Insaati 55.065,95 21.181,00 33.884,95 

44.19.33.00.00 09.2.1.08 8 06.5.0.00 Ortaköy Lisesi Spor Salonu Yapim Giderleri 97.848,15 7.722,36 90.125,79 

44.19.33.00.00 09.2.1.10 8 06.5.0.00 Çorum Inönü Lisesi Onarim Giderleri 4.767,07 4.425,00 342,07 

44.19.33.00.00 09.2.1.11 8 06.5.0.00 Çorum M.Akaydin Anodolu Lisesi Onarim Giderleri 15.577,37 12.744,00 2.833,37 

44.19.33.00.00 09.2.1.12 8 03.5.0.00 Oguzlar Anadolu Ögretmen Lisesi Temizlik Hizmeti Alimlari 4.807,69 0,00 4.807,69 

44.19.33.00.00 09.2.1.13 8 06.1.0.00 Oguzlar Anodolu Ögretmen Lisesi Okul Mefrusat Alimlari 2.541,40 2.478,00 63,40 

44.19.33.00.00 09.2.1.14 8 06.5.0.00 Iskilip Anadolu Lisesi Yapim Insaati 2.790.000,00 2.282.019,84 507.980,16 

44.19.33.00.00 09.2.1.15 8 06.5.0.00 Ortaöğretim Kurumlari Bakim Onarim Gideri 571.504,05 555.022,99 16.481,06 

44.19.33.00.00 09.2.1.16 8 06.5.0.00 Öğretmen YetiĢtirme ve Eğitimi Okulları Onarım Gideri 42.707,14 20.420,63 22.286,51 

44.19.33.00.00 09.2.1.17 8 06.5.0.00 Din Öğretimi Okulları Onarım Gideri 80.042,00 80.029,67 12,33 

44.19.33.00.00 09.2.1.18 8 06.5.0.00 Sağlık Meslek Liseleri Onarım Gideri 42.683,00 37.170,00 5.513,00 

44.19.33.00.00 09.2.1.19 8 06.1.0.00 Çorum Anadolu Öğretmem Lisesi Okul MefruĢat Alımı 10.000,00 9.999,99 0,01 

44.19.33.00.00 09.2.1.20 8 06.1.0.00 Mukadder Akaydın Anadolu Lisesi Okul MefruĢat Alımı 20.000,00 19.985,19 14,81 

44.19.33.00.00 09.2.1.21 8 06.1.0.00 Çorum Toki Lisesi Okul MefruĢat Alımı 16.000,00 7.000,00 9.000,00 

44.19.33.00.00 09.2.1.22 8 06.5.0.00 Mehmetçik Lisesi Eğitim Binası Güçlendirme Gideri 548.400,00 209.189,90 339.210,10 

44.19.33.00.00 09.2.1.23 8 06.5.0.00 
Çorum Ġmam Hatip Lisesi ve Pansiyonu Deprem Güçlendirme 
Giderleri 

810.300,00 0,00 810.300,00 

44.19.33.00.00 09.2.2.01 8 06.5.0.00 Ticaret ve Turizm Liseleri Onarim Giderleri 73.003,00 16.299,10 56.703,90 

44.19.33.00.00 09.2.2.02 8 06.5.0.00 Kiz Teknik Lisesi Onarim Giderleri 297.200,20 91.646,47 205.553,73 

44.19.33.00.00 09.2.2.03 8 06.5.0.00 Erkek Teknik Lisesi Onarim Giderleri 187.208,85 187.038,02 170,83 

44.19.33.00.00 09.2.2.04 8 06.1.0.00 Mrk.75 Yıl Cumhuriyet Sağlık Meslek Lisesi Okul Mefruyat Alımı 10.000,00 10.000,00 0,00 

44.19.33.00.00 09.2.2.05 8 06.5.0.00 Çorum Endüstri Meslek Lisesi Onarımı 20.000,00 19.998,02 1,98 

44.19.33.00.00 09.2.9.01 8 03.8.0.00 Özel Egitim ve Rehberlik Okullari Bakim ve Onarim Giderleri 49.173,00 44.958,00 4.215,00 

44.19.33.00.00 09.5.0.01 8 06.5.0.00 Iskilip Ilçesi Halk Egitim Merkezi Insaati 3.777.000,00 0,00 3.777.000,00 

44.19.33.00.00 09.5.0.02 8 06.7.0.00 Çorum Bilim Sanat Merkezi Onarim Giderleri 5.109,44 3.675,18 1.434,26 

44.19.33.00.00 09.5.0.03 8 03.8.0.00 Çıraklık ve Yaygın Eğitim Kurumları Onarım Gideri 96.000,44 70.658,40 25.342,04 

44.19.33.00.00 09.5.0.04 8 06.1.0.00 Çorum Bilim ve Sanat Merkezi Okul MefruĢat Alımı 15.000,00 7.170,36 7.829,64 

44.19.33.00.00 09.9.9.01 8 06.5.0.00 Milli Egitim Hizmet Binasi Yapimi Müteahhitlik Giderleri 15.000,00 0,00 15.000,00 

    GENEL TOPLAM 24.712.734,66 12.059.189,69 12.653.544,97 

 



 
 

MALĠ HĠZMETLER  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 8.750,00 4.450,32 4.299,68 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 10.901,00 10.900,36 0,64 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 15.000,00 13.908,07 1.091,93 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 04.2.0.00 DIGER IÇ BORÇ FAIZ GIDERLERI 176.815,00 176.814,45 0,55 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 675.000,00 667.811,02 7.188,98 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 05.4.0.00 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 699.760,00 376.810,00 322.950,00 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 05.8.0.00 GELIRLERDEN AYRILAN PAYLAR 766.550,00 766.549,28 0,72 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 07.1.0.00 Yurtiçi Sermaye Transferleri 10.000,00 0,00 10.000,00 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 09.6.0.00 YEDEK ÖDENEK 332.043,62 0,00 332.043,62 

44.19.34.00.00 01.3.9.01 5 07.1.0.00 Hazine Arazisi Satisinindan Özel Idare Payi 266.568,76 52.392,00 214.176,76 

44.19.34.00.00 01.3.9.02 5 07.1.0.00 Hazine Arazi Satisindan Köy Payi 135.305,51 2.470,94 132.834,57 

        GENEL TOPLAM 3.096.693,89 2.072.106,44 1.024.587,45 

        

PLAN-PROJE- YATIRIM VE ĠNġAAT ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.250,00 5.248,75 1,25 

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 188.200,00 178.193,12 10.006,88 

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 14.800,00 14.778,32 21,68 

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 3.500,00 3.470,00 30,00 

44.19.35.00.00 05.2.0.00 5 06.7.0.00 GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GIDERLERI 377.342,38 374.253,35 3.089,03 

44.19.35.00.00 06.3.0.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 70.000,00 70.000,00 0,00 

44.19.35.00.00 06.3.0.00 5 06.5.0.00 GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI 785.000,00 785.000,00 0,00 

44.19.35.00.00 06.3.0.00 5 06.7.0.00 GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GIDERLERI 600.000,00 600.000,00 0,00 

44.19.35.00.00 06.3.0.01 5 06.1.0.00 GPS Aleti Alım Giderleri 77.000,00 77.000,00 0,00 

44.19.35.00.00 09.6.0.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.471,00 19.135,16 1.335,84 

44.19.35.00.00 09.6.0.01 5 06.7.0.00 Vilayetler Hizmet Birligi Ögrenci Yurdu Binasi Yapimi 350.000,00 316.250,94 33.749,06 

    
GENEL TOPLAM 2.491.563,38 2.443.329,64 48.233,74 

PLAN-PROJE- YATIRIM VE ĠNġAAT ĠġLERĠ  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.35.00.00 02.1.0.01 8 06.5.0.00 Mrk.Seydim Jandarma Karakol Komutanlığı Ġçmesuyu Tesisi Yapımı 32.000,00 0,00 32.000,00 

44.19.35.00.00 02.1.0.02 8 06.5.0.00 Osmancık Kamil Jandarma Karakol Komutanlığı Ġçmesuyu Tesisi Yapımı 60.000,00 0,00 60.000,00 

44.19.35.00.00 02.1.0.03 8 06.5.0.00 Sungurlu Karakaya Jandarma Karakol Komutanlığı Ġçmesuyu Tesisi Yapımı 20.000,00 0,00 20.000,00 

44.19.35.00.00 04.5.6.01 8 06.5.0.00 Havaalani Yapimi 40.005,35 0,00 40.005,35 

44.19.35.00.00 09.6.0.01 8 06.7.0.00 Vilayetler Hizmet Birligi Ögrenci Yurdu Binasi Yapimi 1.000.000,00 999.999,99 0,01 

    
GENEL TOPLAM 1.152.005,35 999.999,99 152.005,36 



 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.200,00 910,06 289,94 

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 500,00 0,00 500,00 

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 10.000,00 5.375,60 4.624,40 

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.100,00 1.020,70 79,30 

44.19.36.00.00 04.2.2.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 40.400,00 40.391,24 8,76 

44.19.36.00.00 08.1.0.00 5 06.5.0.00 GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI 120.500,00 120.414,86 85,14 

    
GENEL TOPLAM 173.700,00 168.112,46 5.587,54 

SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.36.00.00 07.2.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 349,28 0,00 349,28 

44.19.36.00.00 07.2.1.01 8 03.8.0.00 Merkez ve Ilçeler Saglik ocaklari Onarimlari 240.028,18 40.904,70 199.123,48 

44.19.36.00.00 07.2.1.02 8 03.8.0.00 Kargi Devlet Hastanesi Onarimi 4.719,20 0,00 4.719,20 

44.19.36.00.00 07.2.1.03 8 06.1.0.00 Ugurludag Devlet Hastanesi Tibbi cihaz Alimi 64.994,67 0,00 64.994,67 

44.19.36.00.00 07.2.1.04 8 06.1.0.00 Merkez Dogumevi Tibbi Cihaz Alimi 683,82 0,00 683,82 

44.19.36.00.00 07.2.1.05 8 06.1.0.00 Dodurga Devlet Hastanesi Tibbi Cihaz Alimi 8.164,68 0,00 8.164,68 

44.19.36.00.00 07.2.1.06 8 06.1.0.00 Mecitözü Devlet Hastanesi Tibbi Cihaz Alimi 0,00 0,00 0,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.07 8 06.5.0.00 Sungurlu Devlet Hastanesi Ikmal Insaati Müteahhitlik Gideri 2.349.127,48 1.799.861,03 549.266,45 

44.19.36.00.00 07.2.1.08 8 06.1.0.00 Çorum Devlet Hastanesi Tibbi Cihaz Alimi 147.399,60 112.752,00 34.647,60 

44.19.36.00.00 07.2.1.09 8 06.1.0.00 Laçin Devlet Hastanesi Tibbi Cihaz Alimi 130.000,00 0,00 130.000,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.10 8 06.1.0.00 Gögüs Hastanesi Tibbi Cihaz Alimi 1.449,15 0,00 1.449,15 

44.19.36.00.00 07.2.1.11 8 06.1.0.00 Toplum Sagligi Merkezleri Için Tibbi Cihaz Alimi 2.240,00 0,00 2.240,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.12 8 06.1.0.00 112 Ambulanslara Araç Takip Cihazi Alimi 21,46 0,00 21,46 

44.19.36.00.00 07.2.1.13 8 06.1.0.00 Boğazkale Devlet Hastanesine Tıbbi Cihaz Alımı 70.000,00 38.124,00 31.876,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.14 8 06.5.0.00 Alaca Devlet Hastanesi Yapımı 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.15 8 06.5.0.00 Mecitözü Devlet Hastanesi Bakım ve Onarımı 100.000,00 0,00 100.000,00 

    
GENEL TOPLAM 4.119.177,52 1.991.641,73 2.127.535,79 

 
 
 



 
 

TARIMSAL HĠZMETLER  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.37.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 38.400,00 38.135,08 264,92 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 69.500,00 64.093,31 5.406,69 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 30.000,00 20.754,77 9.245,23 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GIDERLERI 
20.000,00 16.162,13 3.837,87 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 06.4.0.00 GAYRIMENKUL ALIMLARI VE KAMULASTIRMASI 30.000,00 16.725,89 13.274,11 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 06.5.0.00 GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI 398.000,00 345.297,28 52.702,72 

44.19.37.00.00 04.2.1.14 5 06.4.0.00 Merkez Sendere Köyü Sulama Göleti Yapimi 25.000,00 22.637,55 2.362,45 

44.19.37.00.00 04.2.1.14 5 06.5.0.00 Merkez Sendere Köyü Sulama Göleti Yapimi 225.000,00 225.000,00 0,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.15 5 06.4.0.00 Mecitözü İlçesi Kozören Sulama Göleti Kamuşlaştırma Gideri 1.277,00 1.277,00 0,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.19 5 06.5.0.00 Yağmurlama-Damlama Tesisleri Yapımı Müteahhitlik Giderleri 797.000,00 796.862,42 137,58 

44.19.37.00.00 04.2.1.20 5 06.5.0.00 Sulama Göletleri Yapımı Müteahhitlik Giderleri 418.343,00 118.770,96 299.572,04 

44.19.37.00.00 04.2.1.21 5 06.5.0.00 Sulama Suyu Temini için Poli Etilen Boru Malzemesi Alımı 472.500,00 472.312,11 187,89 

44.19.37.00.00 04.2.1.22 5 03.2.0.00 Örtüaltı Seracılığı ve Kapama Meyve Bahçeleri Oluşturulması 75.000,00 75.000,00 0,00 

44.19.37.00.00 05.2.0.00 5 06.5.0.00 GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI 50.000,00 50.000,00 0,00 

44.19.37.00.00 05.2.0.00 5 06.7.0.00 GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GIDERLERI 400.000,00 400.000,00 0,00 

        GENEL TOPLAM 3.050.020,00 2.663.028,50 386.991,50 

        

TARIMSAL HĠZMETLER  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 1.225,03 0,00 1.225,03 

44.19.37.00.00 04.2.1.10 8 06.5.0.00 Alaca Perçem Sulama Göleti Yapimi 1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.11 8 06.5.0.00 Mecitözü Köprübasi Sulama Göleti Yapimi 38.934,67 0,00 38.934,67 

44.19.37.00.00 04.2.1.12 8 06.5.0.00 Mecitözü Figani Köyü Sulama Göleti Yapimi 57.486,44 0,00 57.486,44 

44.19.37.00.00 04.2.1.13 8 06.5.0.00 Mecitözü Kozören Köyü Sulama Göleti Yapimi 1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.14 8 06.5.0.00 Merkez Sendere Köyü Sulama Göleti Yapimi 2.825.000,00 2.500.522,03 324.477,97 

44.19.37.00.00 06.2.0.00 8 06.4.0.00 GAYRIMENKUL ALIMLARI VE KAMULASTIRMASI 943,44 0,00 943,44 

    
GENEL TOPLAM 2.925.589,58 2.500.522,03 425.067,55 

 
 



 
 

YOLVE ULAġTIRMA HĠZMETLER   MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.750,00 3.748,66 1,34 

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 2.000,00 1.997,74 2,26 

44.19.38.00.00 04.5.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 4.219,68 4.219,68 0,00 

44.19.38.00.00 04.5.9.00 5 06.5.0.00 GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI 0,00 0,00 0,00 

44.19.38.00.00 04.5.9.01 5 06.5.0.00 Asfalt Malzemesi Alim Giderleri 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 

44.19.38.00.00 04.5.9.02 5 06.5.0.00 Patlayici Madde Alimlari 20.780,32 20.594,54 185,78 

44.19.38.00.00 04.5.9.03 5 06.5.0.00 Köy Trafik Levha Yapimlari 30.000,00 27.870,42 2.129,58 

44.19.38.00.00 04.5.9.04 5 06.5.0.00 Kilittasi Malzeme Alim Giderleri 500.000,00 490.617,99 9.382,01 

44.19.38.00.00 04.5.9.05 5 06.5.0.00 Sanat Yapilari 0,00 0,00 0,00 

44.19.38.00.00 04.5.9.08 5 06.5.0.00 Yama Malzemesi Alimi 300.000,00 296.574,41 3.425,59 

44.19.38.00.00 04.5.9.09 5 06.5.0.00 Köy yolları Dere Sabitleyici Birit Yapımı Müteahhitlik Giderleri 70.000,00 68.500,00 1.500,00 

44.19.38.00.00 04.5.9.10 5 06.5.0.00 Köy Yolları Yapımı Bakım ve Onarım Müteahhitlik Giderleri 350.000,00 347.544,80 2.455,20 

44.19.38.00.00 04.5.9.11 5 06.5.0.00 Köy Yolları Yapımları Bakım ve Onarımı Malzeme Alım Giderleri 330.000,00 328.058,89 1.941,11 

44.19.38.00.00 04.5.9.12 5 06.5.0.00 Boğazkale Evci Beldesi Yoluna Menfez Yapımı 12.205,00 12.205,00 0,00 

    GENEL TOPLAM 2.822.955,00 2.801.932,13 21.022,87 

YOLVE ULAġTIRMA HĠZMETLER  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

Kurumsal Fonksiyonel Finans Ekonomik Ayrıntı Adı T.Ödenek Harcama Kalan 

44.19.38.00.00 04.5.9.05 8 06.5.0.00 Sanat Yapilari 3.646,75 0,00 3.646,75 

44.19.38.00.00 06.2.0.01 8 06.7.0.00 BölünmüĢ Yol Yapım Projesi 1.393.020,26 1.393.020,26 0,00 

    GENEL TOPLAM 1.396.667,01 1.393.020,26 3.646,75 

        

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER   MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 16.341,00 16.340,39 0,61 

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 750,00 0,00 750,00 

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 17.000,00 16.607,65 392,35 

44.19.39.00.00 08.1.0.00 5 06.5.0.00 GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI 120.000,00 119.711,36 288,64 

44.19.39.00.00 10.7.0.00 5 05.4.0.00 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 25.000,00 25.000,00 0,00 

        GENEL TOPLAM 179.091,00 177.659,40 1.431,60 

                

GENÇLĠK VE SPOR ĠL  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

44.19.39.00.00 08.1.0.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 75.000,00 74.991,24 8,76 

44.19.39.00.00 08.1.0.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 8.500,00 3.865,68 4.634,32 

44.19.39.00.00 08.1.0.00 5 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 8.000,00 7.906,00 94,00 

        GENEL TOPLAM 91.500,00 86.762,92 4.737,08 

                

GENÇLĠK VE SPOR ĠL  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.39.00.00 08.1.0.04 8 06.7.0.00 Osmancık Ġlçesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapımı 120.720,00 120.720,00 0,00 

44.19.39.00.00 08.1.0.05 8 06.7.0.00 Oğuzlar Belediyesi Futbol Sahasına Türbün ve Soyunma Orası Yapımı 20.000,00 0,00 20.000,00 

44.19.39.00.00 08.1.0.06 8 06.7.0.00 Ġskilip Belediyesi Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapımı 60.000,00 60.000,00 0,00 

44.19.39.00.00 08.1.0.07 8 06.7.0.00 Alaca Belediyesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapımı 60.000,00 0,00 60.000,00 

44.19.39.00.00 08.1.0.08 8 06.7.0.00 Çorum Belediyesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahasi Yapımı 75.000,00 0,00 75.000,00 

44.19.39.00.00 08.1.0.09 8 06.7.0.00 Osmancık Belediyesi Tenis Kortu,Tribün ve Basketbol Sahası Yapımı 60.000,00 0,00 60.000,00 

    GENEL TOPLAM 395.720,00 180.720,00 215.000,00 

        

KÜLTÜR VE TURĠZM  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN 
KALAN 

ÖDENEK 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 40.000,00 39.433,84 566,16 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 10.000,00 9.878,96 121,04 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 03.6.0.00 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 174.523,11 170.326,36 4.196,75 

44.19.39.00.00 08.2.0.03 5 06.1.0.00 Çorum Müzesi Sesli Rehber Kurulumu ve Çevirisi Malzeme Alım Giderleri 67.876,89 63.613,80 4.263,09 

    
GENEL TOPLAM 292.400,00 283.252,96 9.147,04 

 
 



 

KÜLTÜR VE TURĠZM   MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN KALAN ÖDENEK 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.2.0.00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 47.009,70 28.897,93 18.111,77 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.4.0.00 GÖREV GIDERLERI 21.500,00 21.487,40 12,60 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.5.0.00 HIZMET ALIMLARI 276.881,47 222.003,52 54.877,95 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.8.0.00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 8.000,00 4.500,52 3.499,48 

44.19.39.00.00 08.2.0.01 8 03.5.0.00 
Iskilip Kalesi Röleve,Restorasyon ve Insaat Mühendislik 
Proje Giderleri 

43.092,66 1.968,24 41.124,42 

44.19.39.00.00 08.2.0.02 8 03.5.0.00 
Osmancik Kalesi Rölöve, Restorasyon ve Elektrik 

Mühendisligi Proje Giderleri 
34.410,23 0,00 34.410,23 

44.19.39.00.00 08.2.0.04 8 03.8.0.00 Merkez Müze Binası Küçük Onarım Gideri 2.973,46 0,00 2.973,46 

44.19.39.00.00 08.2.0.05 8 06.1.0.00 Merkez Müze Bina Onarım ve Çevre Düzenlemesi Projesi 225.795,00 219.133,51 6.661,49 

44.19.39.00.00 08.2.0.06 8 06.7.0.00 Müze Müdürlüğüne Engelli Asansörü ve Rampa Yapılması 82.200,00 81.281,60 918,40 

44.19.39.00.00 08.2.0.08 8 06.1.0.00 Alacahöyük Kazı Gideri 203.042,01 149.995,65 53.046,36 

44.19.39.00.00 08.2.0.09 8 06.1.0.00 Ortaköy Şapinuva Kazı Gideri 233.000,04 179.994,49 53.005,55 

44.19.39.00.00 08.2.0.10 8 06.1.0.00 Boyalıhöyük Kazı Gideri 14,86 0,00 14,86 

44.19.39.00.00 08.2.0.11 8 06.1.0.00 Resuloğlu Köyü Ekstramural Kazı Gideri 50.015,15 49.514,85 500,30 

44.19.39.00.00 08.2.0.12 8 06.1.0.00 
Hattuşa Ören Yerleri Bakım ve Onarım Giderleri ile 
Boğazkale Müzesi İnşaat Projesi Giderleri 

3.129.195,00 1.444.017,55 1.685.177,45 

44.19.39.00.00 08.2.0.13 8 06.1.0.00 
Alacahöyük Ören Yeri Çevresinin Tel Örgülerinin 
Yenilenmesi ve Dere Islahı 

97.800,00 0,00 97.800,00 

44.19.39.00.00 08.2.0.14 8 06.7.0.00 
Mecitözü İlçesi Eski Hükümet Konağı ve Eski Askerlik 

Şubesi Binalarının Restorasyon ve Onarımı 
1.250.000,00 0,00 1.250.000,00 

        GENEL TOPLAM 5.704.929,58 2.402.795,26 3.302.134,32 

        

SOSYAL HĠZMETLER  ĠL  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERĠN DAĞILIM LĠSTESĠ 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN KALAN ÖDENEK 

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

3.590,00 885,00 2.705,00 

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 346.951,61 94.275,10 252.676,51 

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 06.7.0.00 GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GIDERLERI 611.576,63 393.116,07 218.460,56 

44.19.39.00.00 10.2.0.01 8 06.5.0.00 Atıl Üzelgün Huzur Evi Depdem Dayanıklılık Test Giderleri 24.780,00 24.780,00 0,00 

44.19.39.00.00 10.2.0.02 8 06.5.0.00 Kız Yurdu Deprem Dayanıklılık Testi Gideri 24.000,00 23.600,00 400,00 

    
GENEL TOPLAM 1.010.898,24 536.656,17 474.242,07 

        

SĠVĠL SAVUNMA  MÜDÜRLÜĞÜ 2009 MALĠ YILI ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE VERĠLEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

KURUMSAL FONK. FĠN. EKONOMĠK AYRINTI ADI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCANAN KALAN ÖDENEK 

44.19.01.03.00 02.2.0.00 5 03.7.0.00 
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

36.448,00 36.439,64 8,36 

44.19.01.03.00 02.2.0.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 47.000,00 46.997,83 2,17 

    
GENEL TOPLAM 83.448,00 83.437,47 10,53 



 

 

 

 

 

 
 



 
 
 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
2009 YILI BĠRĠMLER MÜDÜRLÜKLERĠ TOPLAM BÜTÇE VE HARCAMALARI 

 

BĠRĠMLER TOPLAM BÜTÇE HARCAMA 

   

ALACA Ilçe Özel Idaresi 1.735.967,72 1.567.230,38 

BAYAT Ilçe Özel Idaresi 953.203,56 801.059,07 

BOGAZKALE Ilçe Özel Idaresi 457.994,37 374.036,79 

DODURGA Ġlçe Özel Ġdaresi 25.000,00  - 

ISKILIP Ilçe Özel Idaresi 1.809.997,75 1.579.114,47 

KARGI Ilçe Özel Idaresi 554.705,16 463.483,18 

MECITÖZÜ Ilçe Özel Idaresi 908.511,64 762.897,55 

ORTAKÖY Ilçe Özel Idaresi 394.224,08 266.644,30 

OSMANCIK Ilçe Özel Idaresi 1.454.468,24 1.214.640,06 

SUNGURLU Ilçe Özel Idaresi 2.880.047,18 2.650.361,87 

UGURLUDAG Ilçe Özel Idaresi 737.080,69 623.496,92 

ÖZEL KALEM 310.000,00 151.520,16 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜGÜ 1.083.500,00 961.301,20 

HUKUK MÜġAVĠRLĠĞĠ 88.565,00 82.891,30 

ĠL SĠVĠL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ 83.448,00 83.437,47 

DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜGÜ 6.396.423,66 5.955.245,99 

INSAN KAYNAKLARI VE EGITIM MÜDÜRLÜGÜ 25.726.620,73 24.835.814,64 

IMAR VE KENTSEL IYILESTIRME MÜDÜRLÜGÜ 31.410.708,87 17.813.463,20 

MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜGÜ 3.096.693,89 2.072.106,44 

PLAN-PROJE-YATIRIM VE INSAAT MÜDÜRLÜGÜ 3.643.568,73 3.443.329,63 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜGÜ 4.292.877,52 2.159.754,19 

TARIMSAL HIZMETLER MÜDÜRLÜGÜ 5.975.609,58 5.163.550,53 

YOL VE ULASTIRMA HIZMETLERI MÜDÜRLÜGÜ 4.219.622,01 4.194.952,39 

KÜLTÜR VE SOSYAL ISLER MÜDÜRLÜGÜ 7.674.538,82 3.667.846,71 

      

GENEL TOPLAM 105.913.377,20 80.888.178,44 

 
 



 
 
 
2009 MALĠ YILINDA DERNEK VE BĠRLĠKLERE YAPILAN HARCAMALAR 
  
 
  

A-VĠLAYETLER HĠZMET BĠRLĠĞĠ PAYI  
   

Ġlimiz Özel Ġdaresini de ortağı bulunduğu  Vilayetler Hizmet Birliğine  2009 Mali Yılı 

bütçesinden ayrılan % 0 5 katılım payı tutarı   223.500,00 TL ödenmiĢ olup, Ġl Özel Ġdaresinin 

üyelik vasfı devam ettirilmiĢtir. 

 

B- YEġĠLIRMAK HAVZASI KALKINMA BĠRLĠĞĠ PAYI  

Ġl Özel Ġdaresinin üyesi bulunduğu YeĢilırmak Havzası Kalkınma Birliğine 2009 Mali 

Yılı katılım payı olarak 50.000,00 TL ödenmiĢ olup, Ġl Özel Ġdaresinin üyelik vasfı devam 

etmektedir. 

 

C- SUNGURLU ORGANĠZE SANAYI ĠġTRAK PAYI ÖDEMESĠ 

Ġl Özel Ġdaresinin % 1’in % 75 oranında üyesi bulunduğu Sungurlu Organize Sanayine 

2009 yılında dönem sonu faizi olarak 62.160,45 TL, 1999 ve diğer yıllar ek kredi geri ödemesi 

olarak ta 82.880,00 TL olmak üzere toplam 176.814,45 TL’ lik ödeme yapılmıĢtır. 

 D) DERNEK, BĠRLĠK VE VAKIFLARA YARDIM 

 

Ġlimizde Yoksulluğun önlenmesi amacı ile 2008 yılında Ġl Özel idaresinin katkıları ile   

faaliyete geçirilen  Türkiye Ġsrafı Önleme Vakfı - Mikro Kredi Çorum Ģubesine 2009 Yılında Ġl 

Özel Ġdare Bütçesinden 25.000,00-TL yardım yapılmıĢtır.  

 

 

 

 

 



 

ĠL ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠNDEN DERNEK, BĠRLĠKLERE YAPILAN YARDIMLAR 

İLÇESİ NE İÇİN VERİLDİĞİ TUTAR

Kargı Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 35.000,00

Ortaköy Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 20.000,00

Boğazkale Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 15.000,00

Oğuzlar Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 15.000,00

Sungurlu

Ġlçe Ġçmesuyu Ġsale Hattı Yenileme ve Yol ÇalıĢmalarında 

kullanılmak üzere 110.000,00

Osmancık Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 70.000,00

Laçin Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 10.000,00

Dodurga Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 10.000,00

Laçin Ġlçe Köyleri Kanalizasyon ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 17.016,54

Ortaköy Fındıklı Köyü Kanalizasyon Yapım Giderlerinde Kullanılmak Üzere 42.596,66

Sungurlu Ġlçe Köyleri Kanalizasyon Yapım Giderlerinde Kullanılmak Üzere 6.867,10

Uğurludağ

Ambarcı Köyü Kanalizasyon Yapımı Giderlerinde Kullanılmak 

Üzere 26.330,72

Alaca Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 65.000,00

Ġskilip Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 50.000,00

Bayat

Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢması ile Kanalizasyon Onarımı Giderlerinde 

kullanılmak üzere 85.000,00

Uğurludağ

Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmaları ve Örnek Bahçe OluĢturulması 

Giderleri Ġçin 20.000,00

Mecitözü Ġlçe Köy Yolları ÇalıĢmalarında Kullanılmak Üzere 20.000,00

Oğuzlar

Üçdam Köyü Ġçme Suyu Tesisi Yapım Giderlerinde kullanılmak 

üzere 2.000,00

Boğazkale Boğazkale Köylere Hizmet Götürme Birliği Hizmetleri Ġçin 13.000,00

TOPLAM 632.811,02
 

 

3-MALİ DENETİM SONUÇLARI 
 

           Çorum İl Özel İdaresinin hesap denetimi,  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve 

Kontrol Kanunu gereğince Sayıştay Başkanlığı tarafından dış denetime tabii olup,2009 

Yılı hesapları Sayıştay tarafından denetlenecektir. 

 

 Ayrıca, 5302 Sayılı İl Özel idaresi Kanununun 17. Maddesi gereğince 2009 yılı iş ve 

işlemlerimiz Meclis Denetim Komisyonu tarafından  halen denetlenmektedir. 



 

 

 

 

B-) Performans Bilgileri 
 

 
YOL VE ULAġTIRMA HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞ

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ
2009 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

      A- 3.640 Kg patlayıcı madde alımı yapılarak yol standartlarını 

geliĢtirme çalıĢmalarında kullanılmıĢtır.

      B-2009 Köydes Projesi kapsamında 24 Km köyyolu onarımı 

planlanmıĢ, yıl sonu itibari ile 21 Km'si tamamlanmıĢ, 3 Km'lik 

kısmı ise çalıĢma sezonu sona ermesi nedeniyle 

tamamlanamamıĢtır.

      A-  2009 Yılı Köydes Projesi kapsamında 50.50 Km. Berkitme 

yol yapımı proğrama alınmıĢ, 59.20 Km gerçekleĢtirilmiĢtir. 

     B-2009 Yılında Ġl Özel Ġdare Bütçesinden 32 Km yol bakımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir.

     C- 2009 yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesinden Altyapısı tamamlanmıĢ 

Merkez ve Ġlçe Köylerinden 109'unda köyiçi yollarının stabilize 

kaplaması yapılmıĢtır.

1.1.3                                                                                                                  

Yol altyapı çalıĢmalarında ihtiyaç duyulması halinde yeni 

menfez ve menfez tamiratı yapılarak köy yollarının 

standartını yükseltmek.

       2 Adet menfez onarımı.1 

Adet yeni menfez yapımı.

      A--2009 Yılı Köydes Projesi kapsamında 7 adet menfez 

proğrama alınmıĢ, tamamı yıl içerisinde hizmete sunulmuĢtur.

     B- 2009 yılında Ġl özel Ġdare bütçesinden Osmancık Ġlçesi 

Çatak Köyüne  1 adet brit yaptırılmıĢtır.

        2009 Köydes Projesi kapsamında Merkez Çatak Grup yolu 

köprü geniĢlemesi proğrama alınmıĢ ve yılı içerisinde 

tamamlanmıĢtır.

1.2.1                                                                                                   

Mevcut yolların korunabilmesi için 1.kat asfaltın 2.kat 

asfalt kaplamaya dönüĢtürülmesi

    100 Km 2 kat asfalt yapımı

       2009 Yılında Köydes Projesi kapsamında 169.50 Km 2. kat 

asfalt yapımı proğramlanmıĢ, yıl sonuna kadar 127.02 Km'si 

tamamlanmıĢtır.

    A- 2009 Köydes Projesi kapsamında 22.40 Km asfalt yapımı 

proğrama alınmıĢ, ek proğramla birlikte 72.70 Km asfalt yapımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir.

    B-2009 Yılında Ġl Özel Ġdare Bütçesinden 20 Km 1. Kat Asfalt 

yapımı planlanmıĢ, yıl sonuna kadar 27 Km 1. kat asfalt 

yapılmıĢtır.

1.2.3                                                                                                       

707 Adet yerleĢim birimin eksik ve standartlara  uygun 

almayan köy isim ve trafik iĢaret ve ikaz levhaları oranını 

yükseltmek..

    150 Adet Köy

    Ġl Özel Ġdaresi Bütçesinden  Merkez Ġlçede Çatak, Salur-

EĢençay, Düvenci, Elmalı-Hacı Musa Grup yolu, Alaca TutaĢ-

AltıntaĢ-Belpınar Grup yolu, Osmancık Kamil Karalar Güney 

Grup yollarında eksik bulunan levhalar tamamlanmıĢtır. 

1.2.4                                                                                                         

Alt yapısı tamamlanmıĢ köy içlerine parke taĢı döĢeyerek 

parke taĢı döĢenmiĢ köy sayısını artırmak.

    10 Adet Köy
     A-2009 Yılı Ġl Özel Ġdaresi Bütçesinden 18 adet köyde köy içi  

parke taĢı döĢemesi yaptırılmıĢtır.

    B: Ġller Bankasından da 7 adet köyde parke taĢı döĢeme iĢi 

tamamlanmıĢtır 

      Kar yağıĢına göre   2009 yılı sonu itibariyle   216 adet köyde 

1512 Km'lik yolda kar mücadelesi yapılmıĢtır.

1.2.6   Yol ağında bulunan toplam 4.814 Km'lik yolun 

greyderli bakımı yapılacaktır.

     2009 Sonu itbariyle Ġl Özel Ġdaresi Bütçesinden 3.500 Km'lik 

yolun greyderli bakımı yapılmıĢtır.

1.2.7                                                                                                               

Asfalt Plent tesisinin yıllık bakım onarımı yapılarak asfalt 

yapımında kullanılacak rotmix ( yama ) malzemesi üreterek 

bozuk asfalt yollarının bakımını yapmak.

      300 Km'lik  asfalt yolun 

bakımı

      2009 Sonu itibariyle Ġl Özel Ġdaresi tarafından 1.600 Km 

asfalt yolun yama çalıĢması yapılmıĢtır.

STRATEJĠK AMAÇ 1:                                   

Kırsal kesimde halkın ihtiyaç 

ve beklentilerine uygun, 

çağdaĢ yaĢamın gerekleri ile 

uyumlu, insan sağlığına önem 

veren, dengeli, nitelikli, 

sürdürülebilir, tarımsal ve 

temel alt yapı sorunlarını 

çözerek, yaĢam standartlarını 

ve refah düzeyini artırmak.

HEDEF 1-2:                                                   

Mevcut yol ağımızın 

standartlarının yükseltilerek 

kaliteli nitelikli ve güvenli 

ulaĢımın sağlanması

1.1.1                                                                                        

Mevcut yollardan  yol standartlarına uymayan köy 

yolarında her yıl 60 Km onarım gerçekleĢtirilecektir.

     2.000 kg Patlayıcı madde 

alımı

1.1.2                                                                                                                

Yol ağındaki stabilize yolların bakım ve onarımı için 200 

Km'lik malzemeli bakım yapılacaktır.

HEDEF 1-1:                                                                 

Ġl  Köy yol ağında bulunan 

mevcut yolların geometrik ve 

fiziki alt yapısını düzelterek 

yol standartlarına uygun hale 

getirmek.

1.2.2                                                                                                                                    

Yol ağında bulunan altyapısı hazır 1. derece yollardan 50 

Km'lik kısmı 1. kat asfalta dönüĢtürülecektir.

1.1.5                                                                                                                             

2009 yılında 2 adet köprü yapımı planlanmıĢtır.

1.2.5                                                                                                                        

10 Km'lik yol üzerinde kar mücadelesi çalıĢması 

yapılacaktır.  



2008 YILINDAN 2009 YILINA AKTARILAN VE  YAPIMI  
TAMAMLANAN ASFALT ÇALIġMALARI 

 
 
 
 
 
 

ĠLÇE KÖY NÜFUS 
TAHSĠS 
EDĠLEN 

ÖDENEK 

1.KAT 
ASFALT KM 

2.KAT 
ASFALT KM 

Merkez Mühürler 161 33.000  3 

Merkez Kayı 86 33.000  3 

Merkez TürkayĢe 181 22.000  2 

Merkez ġanlıosman - Kadıderesi 112 77.000 1 3 

Alaca Fakılar-TutaĢ-GazipaĢa Grup Yolu 1137 300.000 14 3 

Boğazkale Sarıçiçek 109 47.000 3 1 

Boğazkale Emirler 369 21.000  3 

Dodurga Dikenli-DerviĢağa Mah. 781 18.000  1,6 

Dodurga Dikenli-DerviĢağa Mah.-Kibirler Mh 781 22.000  2 

Dodurga Ayva 392 39.000  3,5 

Laçin Çamlıca - Narlı 3068 55.000  5 

Laçin Kavaklıçiftlik - Mescitli 205 17.000  1,5 

Laçin Hamamözü eski yol  7.000  0,6 

Mecitözü Sorkoğlan 126 45.000 1 2 

Mecitözü Akçakoyunlu-Fındıklı-Vakıflar Grp 324 95.000  8,6 

Mecitözü Figanı 702 44.000  4 

Mecitözü 
Sarıhasan-Çitli-TanrıvermiĢ Grp 
Yolu 

2021 66.000  6 

Ortaköy Kavakalan 175 55.000  5 

Ortaköy Fındıklı 298 17.000  1,5 

Ortaköy Senemoğlu 290 17.000  1,5 

Sungurlu Karaçay-Yörüklü-Tuğlu Grup Yolu 5812 200.000 4 10 

Sungurlu Kaledere Grup Yolu 4273 156.000 2 5,8 

Sungurlu DemirĢeyh Grup Yolu 2316 1,5 5  

Sungurlu 
Ortaköy-Sarıcalar -Hacıosman-
Yörüklü 

4737 88.000 2 8 

Sungurlu B.Ġncesu-BeĢkız 1230 77.000  9 

Sungurlu Kuzucak 147 11.000  2 

Sungurlu Akpınar 185 11.000  1 

Sungurlu BahĢili 230 11.000  1 

TOPLAM 28,5 102,6 



 
 
 

2009 YILI KÖYDES PROJESĠ KAPSAMINDA YAPILAN ASFALT ÇALIġMALARI  

 

 
 
 
 
 

 
 

ĠLÇE KÖY NÜFUS 
TAHSĠS 
EDĠLEN 

ÖDENEK 

1.KAT 
ASFALT 

KM 

2.KAT 
ASFALT 

KM 

Merkez  Salur EĢençay Grup yolu  1284  280.000  5     

Merkez  Kuruçay  378  151.200  2,7     

Merkez  ġeymustafa  308  42.000     3  

Merkez  YeĢilyayla  83  21.000     1,5  

Merkez  Kayı ÇalkıĢla  204  28.000     2  

Merkez  By.Gülücek-Kç.Gülücek-Balımsultan  274  210.000  3  3  

Merkez  By.Düvenci-Karahisar ayrımı  4282  84.000     6  

Merkez  Elmalı-Hacımusa  542  201.600  3,6     

Merkez  Babaoğlu  105  56.000  1     

Alaca  Seyitnizam Bahçeli  354  280.000  5     

Alaca  Kıcılı-Kalecikkaya  671  196.000  3  2  

Bayat  Yoncalı-Ahacık  4110  224.000  4     

Bayat  Belören -Demirciler  1646  28.000     2  

Bayat  Sağpazar - Kömler mah.- Kavakkırı mah.  385  112.000  2     

Boğazkale  Evci  1020  252.000  4  2  

Dodurga  Dodurga-Kumbaba-Osmancık  3240  84.000     6  

Ġskilip  Soğucak  208  336.000  6     

Ġskilip  Kurusaray  555  28.000     2  

Ġskilip  Kuzköy  474  14.000     1  

Ġskilip  Asarcık-Kozören Mah.  622  56.000  1     

Ġskilip  ġeyhköy KaraĢar Mah.  652  168.000  3     

Ġskilip  Ağcasu -Yenice yavu  2113  168.000  3     

Ġskilip  Kılıçdere-Veletler mah.  482  16.800     1,2  

Ġskilip  Elmalı-Gölköy-Ahlatçık-Aluç  Gr.Yolu 796  56.000     4  

Ġskilip  Yalakçay Hasandeğin mah.  242  28.000     2  

Ġskilip  Yanoğlan - Çomu -yalak  2135  22.400     1,6  

Kargı  Gökçedoğan  486  182.000  2  5  

Kargı  Örencik  92  84.000     6  

Kargı  Karakise  347  28.000     2  

Kargı  Oğuz  304  14.000     1  

Laçin  Sıtma-Doğanlar-çamlıpınar-karasoku grup yolu  570  53.200     3,8  

Laçin  Gözübüyük Köyyolu  272  32.200     2,3  

Mecitözü  Sülüklü-IĢıklı-Terken-Gökçebel-PınarbaĢı Gr yolu-  888  357.000  4  9,5  

Oğuzlar  Cevizli-Çiğdemlik Mah.ġaphane  1295  253.400  4  2,1  

Ortaköy  Yk.Kuyucak  160  84.000  1,5     

Osmancık  Osmancık-Kumbaba Ġlçe Sınırı  519  154.000     11  

Osmancık  Ataköy (Sarıalan)  176  84.000     6  

Osmancık  Seki  128  109.200     7,8  

Sungurlu  Mahmatlı-Arıcı-Çiçekli  979  336.000  5  4  

Sungurlu  Alembeyli yol ayrımı-Kemallı-Çukurlu  1270  70.000     5  

Sungurlu  By.Ekmekçi-Kç.Ekmekçi  525  42.000     3  

Sungurlu  Yörüklü-ÇavuĢçu-Hilalli-Kula  1533  140.000     10  

Sungurlu  Salman-Ayağıbüyük  526  56.000     4  

Sungurlu  Kaledere-Kertme-Oğlaközü-Cevheri  2638  476.000  8  2  

Sungurlu  KırankıĢla  188  19.600     1,4  

Sungurlu  Sarıkaya  127  28.000     2  

Uğurludağ  Gökçeağaç-Torunlar  929  106.400  1,9  

TOPLAM 72,7 127,2 



 
 
 

     2009 YILI ĠL ÖZEL ĠDARESĠ PROĞRAMI ĠLE YAPILAN ASFALT ÇALIġMALARI 
 

 

İLÇE KÖY NÜFUS 

TAHSİS 
EDİLEN 

ÖDENEK 

1.KAT 
ASFALT KM 

Merkez  Salur EĢençay Grup yolu  1284  504.000  9  

Alaca  Fakılar-TutaĢ-GazipaĢa Grup Yolu  1137  280.000  5  

Alaca  KuyluĢ  42     0,9  

Alaca  GazipaĢa( Okul yolu )        0,5  

Dodurga  M.D.Obruk  606  61.600  1,1  

Ortaköy  Yukarı Kuyucak  160  84.000  1,5  

Sungurlu  Yörüklü-ÇavuĢçu-Hilalli-Kula  1533  112.000  2  

Uğurludağ  Gökçeağaç-Torunlar  929  84.000  1,5  

Uğurludağ  
Kç.Erikli-Tuğlu (Uğurludağ-
Sungurlu Bağlantı yolu)  

   308.000  5,5  

TOPLAM 27  

 
 
 
 
 
 
 



 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLERİ PERFORMANS HEDEFLERİ PERFORMANS GÖSTERGESİ
2009 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER

1.3.1                                   

ġebekesi olmayan köylerin 

tamamını Ģebekeli içme 

suyuna kavuĢturarak 

Ģebekeli köy oranını % 100’ e 

çıkartmak.

      5 köye yeni içme suyu 

Ģebekesi yapımı.20 adet köyün 

içme suyu Ģebekesinin yenilmesi

    2009 yılı    Köydes proğramı kapsamında 3 adet 

köyde, 6 adet bağlıda olmak üzere toplam 9 adet 

yeni içme suyu Ģebekesi yapılarak, Ģebekeli içme 

suyuna kavuĢan köy sayısı % 99.7 oranına 

ulaĢmıĢtır.

     A- 2009 Yılı Köydes Projesi kapsamında 47 

köy ve 18 bağlıda içmesuyu tesisi yenileme, 

geliĢtirme bakım ve onarım çalıĢması yapılmıĢtır.

       B- 2009 Yılı Ġl Özel Ġdare Bütçesinden 39 köy 

ve 3 bağlıda içmesuyu tesisi geliĢtirme, bakım ve 

onarım çalıĢması yapılmıĢtır.

     C- Ġller Bankasından 1 köyde içmesuyu 

yenileme,geliĢtirme bakım ve onarım çalıĢması 

yapılmıĢtır.

     A- 2009 Yılı Ġl Özel Ġdaresi Bütçesinden 21 köy 

ve 2 bağlıda kanalizasyon tesisi yapılmıĢtır.

     B-  Ġller Bankası proğramından 16 köy ve 1 

bağlıda kanalizasyon tesisi yapılmıĢtır.

1.3.2                                             

Mevcut içme suyu tesislerinin 

kurulması, bakımı bunları 

yenileme geliĢtirme yeniden 

suya kavuĢturma ve su 

araĢtırması yapmak

60 adet köyde 

01.3.6  Merkez ve Ġlçelere bağlı 

köylerde kanalizasyon ve foseptik 

tesisleri yapmak 

20 Adet Köyün Kanalizasyon yapımı

STRATEJĠK AMAÇ 1: Kırsal 

kesimde halkın ihtiyaç ve 

beklentilerine uygun, çağdaĢ 

yaĢamın gerekleri ile uyumlu, 

insan sağlığına önem veren, 

dengeli, nitelikli, sürdürülebilir, 

tarımsal ve temel alt yapı 

sorunlarını çözerek, yaĢam 

standartlarını ve refah düzeyini 

artırmak.

HEDEF 1-3:                                         

Yeterli, sağlıklı ve Ģebekeli içme suyu 

olmayan köylerin tamamı stratejik plan 

döneminde yeterli ve Ģebekeli içme 

suyuna kavuĢturulacak, ayrıca çevre 

sağlığı açısından risk taĢıyan yörelerde 

devam eden kanalizasyon tesisleri 

tamamlanarak kırsal kanalizasyon 

Ģebekeleri ile atık su tesislerinin 

yaygınlaĢtırılması çalıĢmalarına hız 

verilecektir.

 



 
 

2009 YILI KÖYDES PROĞRAMI ĠLE YAPILAN  
ĠÇME SUYLU TESĠSĠ ÇALIġMALARI 

S.NO İLÇE KÖY NÜFUS YAPILAN İŞ HARCAMA TUTARI 

1 MERKEZ 
KILIÇÖREN 
GRUBU 

1721 
13450 metre terfi hattı, ENH,  

trafo ve dalgıç pompa 

 KÖYDES:128.000,00                           
ĠL ÖZEL ĠDARESĠ:325.143,35       

TOPLAM:453143,35 

2 ALACA FAKILAR 78 
Sondaj, Terfi binası, 676 metre 

terfi hattı ve ENH 
31.005,35 

3 ALACA BÜYÜKDONA 760 
Sondaj, Terfi binası, 2220 metre 

terfi hattı, ENH, trafo, dalgıç 
pompa 

70.641,75 

4 ALACA SOĞUCAK 62 
Biriktirme deposu, terfi binası 
onarımı, motopomp ve pano 

yenilemesi 

9.927,07 

5 ALACA DEĞĠRMENDERE 101 Boru alımı,onarım. 2.024,53 

6 ALACA SULUDERE 298 Pompa ve isale hattı. 8.638,49 

7 ALACA KAYABÜGET 77 Pompa 4.568,96 

8 ALACA ĠBRAHĠM 291 Pompa 4.495,80 

9 ALACA KIZILLI 127 Pompa ve isale hattı. 9.428,64 

10 ALACA BALÇIKHĠSAR 82 
Terfi binası, 108 metre terfi hattı, 

motopomp ve elektrik panosu 
10.119,18 

11 BAYAT 
SARAY ( Akkaya 
mah. ) 

70 
30 m3 depo, 1380 metre isale 

hattı ve 1110 metre Ģebeke 
14.059,64 

12 BAYAT 
YONCALI                           
( Köyyeri mah. ) 

50 
28 metre drenaj, toplama odası, 

3960 metre isale hattı, 20 m3 
depo ve 166 metre Ģebeke 

26.384,99 

13 BAYAT ĠLEĞĠ 280 Pompa 2.400,00 

14 BAYAT 
KALINPELĠT                      
( GeriĢ mah. ) 

40 
Okula getirilmek üzere drenaj, 
650 metre isale hattı ve 10 m3 

depo 

7.100,00 

15 BAYAT 
EMĠRHALĠL 
GRUBU 

1278 

Mevcut depo manevra odası sıva 
tamiri, 9360 metre  boru 

döĢemesi, 9 adet su sayacı 
montajı 

29.096,84 

16 BAYAT AYVALICA 226 
50 m3 depo ve 1710 metre 

Ģebeke 
HAKEDĠġ HAZIRLANIYOR 

17 BAYAT BELÖREN 272 ENH 12.502,87 

18 BAYAT TEVEKLĠ 473 
10 m3 depo ve 180 metre isale 

hattı 
4.50,00 

19 
BOĞAZKAL
E 

YANICAK 27 
Sondaj, Terfi binası, 2492 metre 
terfi hattı, ENH ve dalgıç pompa 

KÖYDES:18.500,00         
    ĠL ÖZEL ĠDARESĠ:28.450,00 

TOPLAM:46.950.00 

20 DODURGA BERK 323 412 metre isale hattı 2.377.00 

 

21 
DODURGA ÇĠFTLĠK 

456 

Drenaj, 1257 metre isale hattı 10.687,00 

 

22 
DODURGA ÇĠFTLĠK 760 metre Ģebeke 4.988,25 

 

23 
DODURGA AKKAYA 347 4128 metre  isale hattı, drenaj 26.500,00 

24 DODURGA 

MEHMET DEDE 
OBRUK ,AYVA, 
AKKAYA, 
KĠRENCĠ, 
DĠKENLĠ 

1727 
Ġçme suyu isale hattı ve depolarda 
kullanılmak üzere malzeme alımı. 

4.581,00 



25 ĠSKĠLĠP  
KURUSARAY                    
( Orta ve Kıyı 
mah.)  

180 

Sondaj, 1465 metre terfi hattı, 
5275 metre isale hattı, 682 metre 
Ģebeke, 30 m3 depo, ENH, trafo 
ve dalgıç pompa  

134.123,72  

26 ĠSKĠLĠP  
ÇETMĠ (Sipahi ve 
Dikbıyık mah. )  

200 
Sondaj, 535 metre terfi hattı, 912 
metre isale hattı, 210 metre 
Ģebeke  

30.764,65  

27 ĠSKĠLĠP  
ÇOMU(Ellezler ve 
YavaĢlar mah)  

180 
Sondaj, 638 metre terfi hattı, 707 
metre isale hattı  

45.008,52  

28 ĠSKĠLĠP  ĠKĠPINAR  204 50 m3 depo, 1110 metre Ģebeke  22.529,41  

29 ĠSKĠLĠP  ONAÇ  48 
50 m3 depo ve 1100 metre 
Ģebeke                                      ( 
DEVAM EDĠYOR )  

HAKEDĠġ ÖDENMEDĠ  

30  KARGI  KARAPÜRÇEK  91 
1710 metre isale hattı, klorlama 

cihazı  
18.050,79  

31  KARGI  
BAĞÖZÜ 
(ÇaykıĢla Mah.)  

110 
Terfi binası, 465 metre terfi hattı 
ve ENH  

20.127,13  

32  KARGI  SARAÇLAR  49 
Terfi binası,510 metre terfi hattı 

ve ENH  
27.053,68  

33  KARGI  
BAYAT 
(Hacıahmetler 
Mah.)  

47 2230 metre isale hattı  5.890,38  

34  KARGI  
GÜNEY                     
(Orta Mah.)  

120 4000 metre isale hattı  16.968,06  

35  LAÇĠN  KUYUMCU  290 100 m3 depo  25.960,00  

36  LAÇĠN  KARASOKU  120 Boru Alımı  1.882,10  

37  LAÇĠN  YEġĠLPINAR  45 Boru Alımı  1.156,40  

38  MECĠTÖZÜ  
FĠGANĠ ( Koloğlu 
mah. )  

45 Sondaj  10.171,60  

39  MECĠTÖZÜ  ÇĠTLĠ  

864 

Terfi binası, terfi hattı, ENH, 
klorlama cihazı ve dalgıç pompa  

91.196,67  

40  MECĠTÖZÜ  ÇĠTLĠ   Trafo değiĢimi  3.658,00  

41  MECĠTÖZÜ  GÖKÇEBEL  241 Sondaj  18.738,40  

42  OĞUZLAR  KAYI  706 50 m3 depo  25.340,18  

43  OĞUZLAR  
AĞAÇÇAMI 
(Yoğunpelit Mah.)  

22 328 metre Ģebeke hattı  2.587,39  

44  OSMANCIK  KONACA  48 
2670 metre terfi hattı, Klorlama 

cihazı  
46.135,20  

45  OSMANCIK  KARAÇAY  77 
2973 metre isale hattı, klorlama 

cihazı  
19.575,02  

46  OSMANCIK  
AKÖREN 
(Hacıhasan Mah. )  

80 
Sondaj, Terfi binası, 450 metre 
terfi hattı ve ENH  

  KÖYDES: 21.289,79     
  ĠL ÖZEL ĠDARESĠ:14.647,00            

TOPLAM:35.936,79  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

S.NO ĠLÇE KÖY NÜFUS YAPILAN Ġġ HARCAMA TUTARI                                  

47 OSMANCIK 
YAĞSĠYEN                      
( Yedioluk, Ahlatlı 
ve Haliller Mah. ) 

57 

Sondaj, 4991 metre terfi hattı ve 
50 m3 depo, Ģebeke, ENH, 
trafo, dalgıç pompa ve klorlama 
cihazı 

KÖYDES:       82.000,00           
ĠL ÖZEL ĠDARESĠ:26.227,30   

TOPLAM:108.727,30 

48 SUNGURLU AKÇALI 120 
Terfi binası, 2386 metre terfi 
hattı, ENH , trafo ve dalgıç 
pompa 

47.200,00 

49 SUNGURLU 
EKMEKÇĠ (AĢağı 
Ekmekçi Mah) 

67 
20 M3'lük biriktirme deposu, terfi 
binası, 600 metre Ģebeke, ENH 
ve motopomp 

21.712,00 

50 SUNGURLU YORGALI 60 4500 metre isale hattı 
33.040,79 

51 SUNGURLU ÇULHALI 281 3550 metre isale hattı 

52 UĞURLUDAĞ RESULOĞLU 23 
8810 metre isale hattı, 580 
metre Ģebeke 

KÖYDES:23.500,00                  
ĠL ÖZEL ĠDARESĠ:14.078,33 

TOPLAM:37.578,33 

53 UĞURLUDAĞ ESKĠÇELTEK 516 7500 metre isale hattı 
KÖYDES:18.000,00                      

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ:17.400,00 
TOPLAM:35.400,00 

 
 

2009 YILI ĠL ÖZEL ĠDARESĠ PROĞRAMINDAN YAPILAN 
 ĠÇME SUYU TESĠSLERĠ  

S.NO İLÇE KÖY NÜFUS YAPILAN İŞ HARCAMA TUTARI                                

1 MERKEZ SALUR 284 2550 metre Ģebeke 25.803,04 

2 ALACA MAHMUDĠYE 149 5O m3 depo ve 2252 metre Ģebeke 34.074,94 

3 ALACA KAPAKLI 89 SONDAJ 22.479,00 

4 BAYAT CEVĠZLĠ 226 
Sondaj,Terfi binası, 1390 metre terfi 
hattı, ENH ve motopomp montajı 

38.712,61 

5 DODURGA KĠRENCĠ 183 Onarım 1.666,67 

6 DODURGA TUTUġ 507 Onarım 1.666,67 

7 DODURGA 
MEHMET DEDE 
TEKKESĠ 

161 Onarım 1.666,67 

8 ĠSKĠLĠP 
KAYAAĞZI (Kalfa 
ve Tepe mah.) 

715 2 adet depo, Ģebeke 16.558,70 

9 KARGI UZUNYURT 74 Boru Alımı 1.000,00 

10 KARGI PELĠTÇĠK 18 Boru Alımı 542,80 

11 KARGI KARAKĠSE 347 Onarım 5.000,00 

12 KARGI ÇAL 62 Onarım, Boru alımı 4.524,00 

13 MECĠTÖZÜ GÖKÇEBEL 241 
Terfi hattı, terfi binası, Motopomp ve 
ENH 

28.658,94 

14 MECĠTÖZÜ 
FĠGANĠ                         
( Koloğlu mah. ) 

45 
Terfi hattı, terfi binası, Motopomp ve 
ENH 

20.960,35 

 

 

 

 

 



S.NO İLÇE KÖY NÜFUS YAPILAN İŞ HARCAMA TUTARI                                    

15 MECİTÖZÜ BOYACI 295 

1095 metre şebeke, terfi 
hattı ve terfi binası, 
Motopomp ve ENH 

30.346,53 

16 MECİTÖZÜ VAKIFLAR 61 30 m3 depo 8.896,79 

17 MECİTÖZÜ TANRIVERMİŞ 691 Onarım 1.700,00 

18 MECİTÖZÜ SARIHASAN 371 Trafo Onarımı 849,60 

19 MECİTÖZÜ IŞIKLI 274 Onarım 400,00 

20 MECİTÖZÜ ALANCIK 286 Onarım 900,00 

21 MECİTÖZÜ KONAÇ 26 Onarım 850,00 

22 MECİTÖZÜ PINARBAŞI 132 Onarım 500,00 

23 MECİTÖZÜ KÖSEEYÜP 221 Onarım 550,00 

24 MECİTÖZÜ BEKİŞ 425 Onarım 400,00 

25 MECİTÖZÜ ALÖREN 180 Onarım 170,00 

26 ORTAKÖY SENEMOĞLU 139 Onarım 1.500,00 

27 ORTAKÖY FINDIKLI 254 Onarım 1.742,86 

28 ORTAKÖY YAYLACIK 184 Onarım 4.750,00 

29 ORTAKÖY İNCESU 397 Onarım 2.830,00 

30 ORTAKÖY KAVAKALAN 180 Onarım 1.500,00 

31 ORTAKÖY BÜYÜKKIŞLA 136 Onarım 1.300,00 

32 ORTAKÖY SALBAŞ 180 Onarım 830,00 

33 OSMANCIK AKÖREN 1081 İsale 48.584,19 

34 OSMANCIK KARGI 473 2000 metre boru döşemesi 21.229,60 

35 SUNGURLU DERTLİ 47 Sondaj 3.356,83 

36 SUNGURLU BOZYAYLA 179 Sondaj 6.400,32 

37 UĞURLUDAĞ KIRKÖY 474 852 metre şebeke ve ENH 19.451,21 

38 UĞURLUDAĞ ÜÇDAM 156 1300 metre isale hattı 5.000,00 

39 UĞURLUDAĞ BÜYÜK ERİKLİ 51 650 metre isale hattı 3.000,00 

40 UĞURLUDAĞ YARIMCA 214 Vana ve hidrofor değişimi 2.000,00 

41 UĞURLUDAĞ KARAKISIK 127 Onarım 300,00 

 

 
 
 

ĠLLER BANKASI PROĞRAMI ĠLE YAPILAN  
ĠÇME SUYU TESĠSĠ ÇALIġMALARI 

 

S.NO İLÇE KÖY NÜFUS YAPILAN İŞ HARCAMA TUTARI                

1 MERKEZ ABDALATA 745 SONDAJ 9.991,06 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

     2009 YILI ĠL ÖZEL ĠDARESĠ PROĞRAMINDAN YAPILAN KANALĠZASYON TESĠSLERĠ  
 

S.NO İLÇE KÖY NÜFUS YAPILAN İŞ HARCAMA TUTARI 

1 MERKEZ KALEHĠSAR 938 
447 metre kanalizasyon Ģebekesi, 
6 adet muayene bacası ve 1000 
kiĢilik fosseptik 

38.390,59 

2 MERKEZ OVASARAY 771 
1282 metre kanalizasyon 
Ģebekesi, 32 adet muayene 
bacası, 1000 kiĢilik fosseptik 

62.286,28 

3 MERKEZ BÜGET 591 
7350 metre kanalizasyon 
Ģebekesi ve 156 adet Muayene 
bacası 

115.122,65 

4 ALACA KIZILLI 127 250 kiĢilik fosseptik 11.900,00 

5 ALACA BEġĠKTEPE 39 250 kiĢilik fosseptik 11.800,00 

6 ALACA FAKILAR 78 250 kiĢilik fosseptik 11.800,00 

7 BAYAT 
YONCALI                         
( Yukarı Yoncalı M.) 

650 
500 kiĢilik fosseptik, 5 adet 
muayene bacası ve 562 metre 
kanalizasyon Ģebekesi 

25.659,32 

8 DODURGA 
MEHMETDEDE 
OBRUĞU 

445 500 kiĢilik fosseptik 15.861,78 

9 DODURGA BERK 323 Fosseptik koruma duvarı 6.412,02 

10 ĠSKĠLĠP ELMALI 69 
250 kiĢilik fosseptik, 5 adet 
muayene bacası, 172 metre 
kanalizasyon Ģebekesi 

18.105,34 

11 ĠSKĠLĠP ÇUKURKÖY 633 
500 kiĢilik fosseptik, 5 adet 
muayene bacası ve 372 metre 
kanalizasyon Ģebekesi 

23.037,60 

12 ĠSKĠLĠP ĠBĠK 373 
4388 metre kanalizasyon 
Ģebekesi ve 63 adet muayene 
bacası 

83.205,90 

13 KARGI KARABOYA 79 
1226 metre kanalizasyon 
Ģebekesi ve 23 adet muayene 
bacası 

21.452,72 

 
 



S.NO İLÇE KÖY NÜFUS YAPILAN İŞ HARCAMA  

14 LAÇĠN GÖZÜBÜYÜK 192 
2220 metre kanalizasyon 
Ģebekesi,44 adet muayene bacası. 

26.948,75 

15 MECĠTÖZÜ BAYINDIR 323 
1160 metre kanalizasyon 
Ģebekesi, 19 adet muayene bacası 
ve 500 kiĢilik fosseptik 

28.913,14 

16 OĞUZLAR KAYI 706 
1000 kiĢilik fosseptik, 1500 metre 
kanalizasyon Ģebekesi, 33 adet 
muayene bacası. 

48.824,69 

17 OSMANCIK 
GÖKDERE                     
(Kızılkaya mah.) 

500 
250 kiĢilik fosseptik, 1102 metre 
kanalizasyon Ģebekesi ve 18 adet 
muayene bacası 

27.047,88 

18 SUNGURLU EġME (2.KISIM ) 958 3000 metre kanalizasyon Ģebekesi 

104.796,98 

19 SUNGURLU 
AġAĞI 
FINDIKLI            
( 2. KISIM ) 

1533 6300 metre kanalizasyon Ģebekesi 

20 SUNGURLU ÇAMOLUK 113 
1115 metre kanalizasyon Ģebekesi 
ve 20 adet muayene bacası 

47.065,37 21 SUNGURLU MURATKOLU 220 
1665 metre kanalizasyon Ģebekesi 
ve 32 adet muayene bacası 

22 SUNGURLU KERTME 155 250 kiĢilik fosseptik tesisi 

23 UĞURLUDAĞ AMBARCI 297 
2940 metre kanalizasyon Ģebekesi 
ve 66 adet muayene bacası 

36.288,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

       2009 YILINDA ĠLLER BANKASI PROĞRAMINDAN YAPILAN KANALĠZASYON TESĠSLERĠ 

S.NO İLÇE KÖY NÜFUS YAPILAN İŞ 
HARCAMA TUTARI                                  

1 MERKEZ ESKĠKARADONA 386 
1998 metre kanalizasyon Ģebekesi ve 55 
adet muayene bacası 32.304,65 

2 BAYAT AYVALICA 226 
250 kiĢilik fosseptik, 1100 metre 
kanalizasyon Ģebekesi,31 adet muayene 
bacası 32.972,29 

3 BAYAT 
YONCALI 
(AĢağı Yoncalı 
mah.) 

650 
500 kiĢilik fosseptik ve 961 metre 
kanalizasyon Ģebekesi,34 adet muayene 
bacası 39.491,79 

4 BAYAT DEREKUTUĞUN 617 
2720 metre kanalizasyon Ģebekesi, 53 
adet muayene bacası 33.163,52 

5 BOĞAZKALE 
KADILITÜRK - 
YENĠKADILI 

241 
3686 metre kanalizasyon Ģebekesi ve 66 
adet muayene bacası 

ĠLLER BANKASI: 
41.900,00 ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ: 16.033,39 
TOPLAM:57.933,39 

6 ĠSKĠLĠP ġEYHKÖY 351 
3928 metre kanalizasyon Ģebekesi, 73 
adet muayene bacası ve 500 kiĢilik 
fosseptik 

ĠLLER BANKASI: 
41.900,00 ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ: 40.104,37 
TOPLAM: 82.004,37 

7 ĠSKĠLĠP BEYOĞLAN 362 
2524 metre kanalizasyon Ģebekesi, 51 
adet muayene bacası ve 500 kiĢilik 
fosseptik 

ĠLLER BANKASI: 
41.900,00 ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ: 33.094,02 
TOPLAM: 74.994,02 

8 ĠSKĠLĠP YERLĠKÖY 503 
500 kiĢilik fosseptik, 3624 metre 
kanalizasyon Ģebekesi ve 76 adet 
muayene bacası 

ĠLLER BANKASI: 
41.900,00 ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ: 16.560,89 
TOPLAM: 58.460,89 

9 KARGI PELĠTÖZÜ 31 
250 kiĢilik fosseptik ve 1470 metre 
kanalizasyon Ģebekesi,27 adet muayene 
bacası. 38.775,12 

10 MECĠTÖZÜ KÖPRÜBAġI 461 
500 kiĢilik fosseptik, 3465 metre 
kanalizasyon Ģebekesi ve  73 adet 
muayene bacası 

ĠLLER BANKASI: 
41.900,00 ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ: 35.837,27 
TOPLAM: 77.737,27 

11 MECĠTÖZÜ TANRIVERMĠġ 691 
7798 metre kanalizasyon Ģebekesi ve 
160 adet muayene bacası 

ĠLLER BANKASI: 
41.900,00 ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ: 73.922,93 
TOPLAM: 115.822,93 

12 ORTAKÖY FINDIKLI 254 
4820 metre kanalizasyon Ģebekesi, 97 
adet muayene bacası ve 500 kiĢilik 
fosseptik 

ĠLLER BANKASI: 
41.900,00 ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ: 56.775,47 
TOPLAM: 98.675,47 

13 OSMANCIK KAMĠL 530 
1000 kiĢilik fosseptik, 8 adet muayene 
bacası ve 260 metre kanalizasyon 
Ģebekesi 38.483,61 

14 SUNGURLU 
EġME                         
(1. KISIM ) 

958 
3240 metre kanalizasyon Ģebekesi ve 55 
adet muayene bacası 40.190,80 

15 SUNGURLU 
AġAĞI 
FINDIKLI                       
( 1. KISIM ) 

1533 
3110 metre kanalizasyon Ģebekesi ve 50 
adet muayene bacası 

41.899,44 

16 UĞURLUDAĞ ESKĠÇELTEK 516 
2720 metre kanalizasyon Ģebekesi ve 54 
adet muayene bacası 

ĠLLER BANKASI: 
41.900,00 ĠL ÖZEL 
ĠDARESĠ: 9.160,60 

TOPLAM: 51.060,60 



TARIMSAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER FORMANS HEDEFLERİ PERFORMANS GÖSTERGELERİ
2009 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER

HEDEF 1-3: Yeterli, 

sağlıklı ve Ģebekeli içme 

suyu olmayan köylerin 

tamamı stratejik plan 

döneminde yeterli ve 

Ģebekeli içme suyuna 

kavuĢturulacak, ayrıca 

çevre sağlığı açısından 

risk taĢıyan yörelerde 

devam eden 

Kanaliuzasyon tesisleri 

tamamlanarak kırsal 

kanalizasyon Ģebekeleri ile 

atık su tesislerinin 

yaygınlaĢtırılması 

çalıĢmalarına hız 

1.3.5                                                      

Merkez ġendere Göleti 

ihale iĢlemlerinin 

tamamlanarak inĢaata 

baĢlanması. 

    Gövde inĢaatının 

tamamlanması

        Ġçme ve sulama amaçlı olaraĠl 

Özel Ġdaresi Bütçesi ve Genel 

Ġdareden sağlanan kaynaklardan 

yapımı planlanan Merkez ġendere 

göletinin gövde inĢaatı  2009 yılında 

tamamlanmıĢtır.

   A- Ġl Özel Ġdare Bütçesinden 

1500 Dekarlık bir alanda sulama 

yapacak olan Merkez 

Göcenovacığı Yağmurlama ve 

Sulama Tesisi tamamlanarak 

hizmete sunulmuĢtur.

 B- İl Özel İdare Bütçesinden 560 

Hekarlık bir alanda sulama yapacak 

olan Laçin İkizce Yağmurlama Sulama 

Tesisi tamamlanarak hizmete 

sunulmuştur.

 C-İller Bankasından sağlanan 

kaynak ile Merkez Çatak Köyü, 

Boğabağı Köyü,Alaca Sultan Köyü, 

Eren-Dedepınar Köyü,Laçin 

Çamlıpınar Köyü,Kargı Demirören 

Köyü olmak üzere 6 adet sulama 

tesisi yapılmıştır.

D- ĠlÖzel Ġdaresi ve Ġller Bankası 

kaynaklı olarak yapılan çalıĢmalarla 

sulamaya açılan arazi sayısı 

17.314 ha'ya çıkartılmıĢtır.

1.4.3                                                                 

Ġdare imkanlarıyla Laçin 

Ġkizce, Mecitözü  Çayköy 

köylerine his.Göleti 

yapmak.

2 Adet his göleti yapımı Ġl Özel Ġdaresi Bütçesinden Alaca 

Büyük Camili-Kanlıköm Mahallesi , 

Bayat Çukuröz Köyü-Mecitözü 

ÇaĢköy ve Laçin Ġkizce Köyü 

olmak üzere 4 adet his göleti 

yapılmıĢtır.

1.4.4                                                                           

Ġki adet yer altı ve yerüstü 

sulama tesisleri yapılacaktır

 Ġl Özel Ġdare Bütçesinden Kargı 

YeĢilköy-Dereköy pompajla 

sulama tesisi , Merkez Ülkenpınarı 

derivasyon ve yağmurlama ve 

sulama tesisi, Merkez Ülkenpınarı 

kazı göleti ve mebran kaplama , 

Osmancık GüneĢören derivasyon-

mebran kaplama kazı göleti ve 

yağmurlama ve sulama tesisi 

tamamlanarak hizmete 

sunulmuĢtur.

STRATEJĠK AMAÇ 4: 

Hayvancılığı ve 

hayvansal ürünler 

üretimini geliĢtirerek, 

hayvan küpelemesi 

yaygınlaĢtırılarak 

yetiĢtiricinin gelir 

seviyesini 

yükseltmektir.

HEDEF 3.6: Pazar imkanı 

bulunan ve getirisi yüksek 

olan ürünlerden örnek 

kapama meyve bahçesi ve 

bağ tesisleri kurulacaktır. 

Bu kapsamda plan 

döneminde, mevcut 

kapama elma bahçesi 

alanı 1.987 hektardan 

1.999 hektara, kiraz 

bahçesi 94 hektardan 118 

hektara, viĢne bahçesi 24 

hektardan 30 hektara ve 

bağ alanı da 8.833 

hektardan 8.849 hektara 

çıkarılacaktır.

3.6.1                                                  

Köylerde kapama Bodur 

elma ve asma bahçesi 

oluĢturmak

Talep edilen 1 köyde 

kapama meyve bahçesi 

yapımı.

Ġl Özel Ġdare bütçesinden Dodurga 

Ġlçesinde  Örnek Domates, 

Ortaköy Ġlçesinde Ceviz Bahçesi, 

Ġskilip Ġlçesinde Çilek Fidesi, 

Osmancık Ġlçesinde Sera Yapımını 

teĢvik etmek amacıyla meyve 

bahçeleri oluĢturulmuĢtur.

STRATEJĠK AMAÇ 1: 

Kırsal kesimde halkın 

ihtiyaç ve beklentilerine 

uygun, çağdaĢ 

yaĢamın gerekleri ile 

uyumlu, insan 

sağlığına önem veren, 

dengeli, nitelikli, 

sürdürülebilir, tarımsal 

ve temel alt yapı 

sorunlarını çözerek, 

yaĢam standartlarını ve 

refah düzeyini artırmak

HEDEF 1-4: Tarımsal 

verimliliği ve ürün 

çeĢitliliğini artırabilmek için 

sulama suyu bulunan 

bölgelerde sulanabilir 

arazilerin sulamaya 

açılması sağlanacak, 

mevcut sulanabilir arazi 

miktarı 17000 ha’dan 

20000 ha’ ya çıkarılacaktır

1.4.2                                                         

2 Adet küçük su tesisi 

yapılacaktır.



 
2009 YILINDA ĠL ÖZEL ĠDARESĠ BÜTÇESĠNDEN YAPILAN SULAMA TESĠSLERĠ 

 

ĠLÇESĠ KÖYÜ YAPILAN Ġġ HARCAMA 
SULANAN   

ALAN                   
( Dekar) 

DURUMU 

MERKEZ 
Göcenovacığ
ı 

Mevcut göletten 
yağmurlama-sulama 
yapılması 

188.474,96 1500 BĠTTĠ 

MERKEZ Ülkenpınarı 
Dereden derivasyon 
ve yağmurlama - 
sulama yapılması 

93.628,28 

250 

BĠTTĠ 

MERKEZ Ülkenpınarı Kazı göleti yapılması 118.770,96 BĠTTĠ 

MERKEZ Ülkenpınarı 
Kazı göletine 
membran kaplama 
yapılması 

319.930,00         
(Ġhale Bedeli) 

Ġhalesi 
yapıldı. 

2010 yılında 
bitecek 

LAÇĠN Ġkizce 
Mevcut göletten 
yağmurlama-sulama 
yapılması 

186.548,11 560 BĠTTĠ 

MECĠTÖZÜ Çayköy 
Mevcut göletten 
yağmurlama-sulama 
yapılması 

119.917,28 580 BĠTTĠ 

KARGI 
YeĢilköy-
Dereköy 

Pompajla sulama 
tesisi yapılması 

472.500,00 3000 BĠTTĠ 

OSMANCIK GüneĢören 
Derivasyon-Kazı 
göleti-Yağmurlama 
sulama 

328.210,36 (ihale 
Bedeli) 

200 

Ġhalesi 
yapıldı. 

2010 yılında 
bitecek 

 

 
          2009 YILI İL ÖZEL İDARE BÜTCESİNDEN YAPILAN KÜÇÜK ÖLÇEKLİ SULAMA TESİSLERİ 

 

ĠLÇESĠ  KÖYÜ  ÇALIġMA 
ġEKLĠ  

DEPOLAMA 
HACMĠ  

DURUMU  YAĞMURLAMA 
YAPILMASI HALĠNDE 
SULAYACAĞI ALAN  

ALACA  Büyükcamili  
- Kanlıköm  

Ġl Özel Ġdare 
imkanları 

22.000 m
3 

 BĠTTĠ  200 dekar  

MECĠTÖZÜ  Çayköy  Ġl Özel Ġdare 
imkanları  

71.500 m
3 

 BĠTTĠ  580 dekar  

BAYAT  Çukuröz  Ġl Özel Ġdare 
imkanları 

10.000 m
3 

  BĠTTĠ  150 dekar  

LAÇĠN  Ġkizce  Ġl Özel Ġdare 
imkanları 

31.000 m
3 

  BĠTTĠ  560 dekar  

 

 

 

 

 

 



 

 

İLLER BANKASI ÖDENEĞİNDEN YAPILAN  

KÜÇÜK ÖLÇEKLİ SU TESİSLERİ 

ĠLÇESĠ KÖYÜ YAPILAN Ġġ HARCAMA DURUMU 

MERKEZ Çatak 500 m3 lük Havuz 37.465,00 BĠTTĠ 

MERKEZ Boğabağ Borulu sistem Ġsale hattı 26.707,00 BĠTTĠ 

ALACA Sultan Borulu sistem Ġsale hattı 41.900,00 BĠTTĠ 

ALACA Eren-Dedepınar Borulu sistem Ġsale hattı 41.900,00 BĠTTĠ 

LAÇĠN Çamlıpınar Köy içi borulu sistem Ģebeke hattı 41.900,00 BĠTTĠ 

KARGI Demirören 500 m3 lük havuz 38.188,00 BĠTTĠ 

 

 

 

 

İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN YAPILAN PROJELER 

YAPILAN Ġġ HARCAMA  DURUMU 

I.KISIM : Merkez Göcenovacığı, Ülkenpınarı  ve EĢençay 
köyleri, Dodurga Çiftlik, Osmancık  Karalargüney, Kuz ve ÇavuĢ 
Köyleri Sulama tesisleri proje yapımı 

74.340,00 BĠTTĠ 

II.KISIM : Laçin Ġkizce, Mecitözü Çayköy ve Osmancık 
GüneĢören köyleri Sulama tesisleri proje yapımı 

41.300,00 BĠTTĠ 

 

 

 

 

 

 

 



 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME  MÜDÜRLÜĞÜ 

 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ PERFORMANS GÖSTERGELERİ
2009 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER

5.1.1                                                

2008 yılından Devam eden 

dersliklerin tamamlanması.

Merkez PTT arkası 24 derslik 

ilköğretim okulu

Ġskilip  kuzuluk köyü 2 derslik 

Ġlköğretim okulu

Osmancık Yayla baĢı 8 Derslik 

Ġlköğretim Okulu.

Osmancık Damatoğlu ilköğretim 

okulu  6 derslik ek bina  yapmak

    C: GerçekleĢen faaliyetler ile 

Performans proğramında  hedeflenen 

derslik baĢına düĢen 38 öğrenci sayısı 

36.8'e düĢürülmüĢtür. 

5.1.2 :                                                            

Ġlköğretim Okullarının strandartlarının 

arttırılması amacıyla en az 30 okulun 

bakım ve küçük onarımları 

yapılacaktır.

2009 Yılında Genel Ġdare katkılarıyla 50 

adet Ġlköğretim Okullarının onarımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir.

5.1.3:                                                        

TaĢımalı Eğitim gören öğrencilerin 

yararlanabileceği yatılı okul sayısını 

16'dan 19'a çıkartmak üzere 

Merkeze 1, Ġskilip Ġlçesinde 1, 

Osmancık Ġlçesinde 1 olmak üzere 

toplam 3 adet 200'er kiĢilik pansiyon 

binası yapılacaktır.

2009 Yılında Genel Ġdare katkılarıyla 

Osmancık Ġlçesine 200 kiĢilik pansiyon 

binası yapımı proğrama alınmıĢ, Merkez 

Ġlçede pansiyon sayısı ve doluluk 

oranının düĢüklüğü nedeniyle pansiyon 

binası yapımı proğramdan çıkartılmıĢtır.

5.1.4 :                                                        

Ġl Genelinde talep eden okulların 

onarımları için inĢaat malzemesi 

alımı yapılacaktır.

2009 Yılı içerisinde Genel Ġdare 

kaynaklarıyla  50.000,00 TL'lik inĢaat 

malzemesi alımları yapılarak dağıtımları 

gerçekleĢtirilmiĢtir.

05.2:                                              

Okul yapılması amacıyla 

Özel ve Tüzel KiĢilere ait 

arazilerin br proğram 

dahilinde plan dönemi 

sonuna kadar imara uygun 

hale getirilmesi 

sağlanacaktır. Gerektiğinde 

hibe, kamulaĢtırma vb 

iĢlemler yapılacaktır.

5.2.1:                                                                   

En az 3 okul yapılabilecek 24.000 

M2'lik alanın kamulaĢtırılması 

veya hibe iĢlemleri yapılarak 

hizmete hazır hale getirilecektir.

Merkez Ulukavak Mahallesi Çiftlikçayırı 

mevkiindeki 4.331,03 M2 ile Ġskilip Ġlçesi 

Erenler Yibo yanındaki 2.501,09 M2 

olmak üzere toplam 6.832.12 M2'lik 

alanın kamulaĢtırılması tamamlanmıĢ.

            Merkez Ġlçede derslik 

baĢına düĢen öğrenci sayısını 

42'den 38'e düĢürmek

    A - 2008 Yılından devam eden 

Merkez Gülabibey 24 derslikli Ġlköğretim 

Okulu, Merkez Cumhuriyet 12 derslikli 

Ġlköğretim Okulu ek binası 

tamamlanmıĢtır. Merkez Buhara 24 

derslikli Ġlköğretim Okulu ise geçici 

kabul aĢamasındadır. 

   B-Osmancık Damatoğlu Ġlköğretim 

Okulu hayırsever katkıları ile yapılmıĢtır. 

Merkez PTT arkası 24 derslikli 

ilköğretim okulu yapımına kamulaĢtırma 

iĢlemi ile ilgili  mahkeme sürecinin 

uzaması nedeniyle baĢlanamamıĢtır. 

Osmancık YaylabaĢı 8 derslikli 

Ġlköğretim Okulu taĢımalı eğitime teklif 

edildiğinden proğrama 

alınmamıĢtır.Ġskilip Kuzuluk köyü 2 

derslikli Ġlköğretim Okulu ödeneksizlik 

nedeniyle proğrama alınmamıĢtır. 

HEDEF 5.1                       

Merkez ilçede derslik 

baĢına düĢen öğrenci 

sayısını önce 42’den 38’e 

sonra 2012 yılına kadar 30 

öğrenci seviyesine çekmek 

için ilköğretim kurumlarında 

yeni derslikler yaptırılacak 

ve var olan altyapının 

standardı yükseltilerek 

donanım yönünden 

zenginleĢtirilmesi 

sağlanacaktır.

STRATEJĠK AMAÇ 5:      

Eğitimde fırsat eĢitliğini 

sağlamak, ilk ve 

ortaöğretimde eğitimin 

kalitesini yükseltmek 

için altyapı yatırımlarını 

artırmak, onarım ve 

tadilat yapmak, okulları 

donatım yönünden 

zenginleĢtirilmek ve 

sağlıklı eğitim ortamları 

hazırlamaktır. 



 

 

 

 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

2009 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER

5.3.1                                                 

2 Adet Anaokulu yapılarak 

anaokulu sayısını plan dönemi 

sonuna kadar 6'dan 16 sayıya 

çıkartılacaktır.

     1 Adet Anaokulu 

yapılması.

 Mecitözü Ġlçemizde  yapımı 

tamamlanan Anaokulu Dedekorkut 

Anaokulu olarak 

faaliyetebaĢlamıĢtır.Vilayetler Hizmet 

Birliği anaokulunun yapımı % 30 

seviye ile halen devam etmektedir. 

Osmancık Koyunbaba anaokulu 

yapımı 2009 yılında proğrama 

alınmıĢtır. Böylelikle Anaokulu sayısı 

10'dan 13'e çıkartılmıĢtır.

5.3.2:                                                  

Yapımı tamamlanan Anaokullarının 

tefriĢi yapılacaktır.

5.3.3:                                                            

Mevcut Anaokullarının bakım ve 

onarım iĢleri yapılacaktır.

2009 Yılı içerisinde Merkez Ġlçede 

Mimar Sinan, Buhara Evler ve Toki 

Anaokullarının onarımları yapılmıĢtır.

5.4.1:                                                       

Genel Orta Öğretimde Ġl 

Merkezinde derslik baĢına düĢen 

öğrenci sayısını plan dönemi 

sonuna kadar 39 sayısından 30'a 

düĢürmek için 70 derslik 

yapılacaktır.

  2009 Yılında yapımı devam eden 

Ġkbal Lisesi inĢaatı % 75, Ġskilip 

Anadolu Lisesi ise % 95 seviye ile 

inĢaatları  halen devam 

etmektedir.Genel Liselerde derslik 

baĢına düĢen öğrenci sayısı 23.6 

seviyesindedir.

5.4.2:                                                               

Ortaöğretim Kurumlarından 3 

adedinin onarım ve tadilatı 

yapılacaktır.

2009 Yılında Merkez ve Ġlçelerdeki 

Ortaöğretim Kurumlarından 51 

tanesinde onarım yapılmıĢtır.

 A- 2009 Yılı içerisinde depreme 

karĢı dayanıklılıkları tahkik edilen 

Merkez Mehmet Akif Ersoy ĠÖO, 

Merkez YĠBO, Ġskilip YĠBO, Ortaköy 

AĢdavul YĠBO, Osmancık YĠBO, 

Uğurludağ Ġ.Ö.O, Bayat Mehnmet 

Akif Ersoy YĠBO, Mecitözü Kız 

YĠBO, Ġlköğretim Atatürk YĠBO 

okullar olmak üzere 9 adet okulun  

güçlendirme projeleri 

tamamlanmıĢtır.

     B-2009 Yılı içerisinde Merkez 

Mehmetçik Lisesi güçlenderme 

projesi tamamlanmıĢ, Merkez 

Ġmamhatip Lisesi güçlendirme 

ihalesi safhasına getirilmiĢtir.

5.4:                           

Ortaöğretim Kurumlarında 

eğitim düzeyini 

yükseltmek, eğitimde fırsat 

eĢitliğini sağlamak 

amacıyla yeni derslikler 

yapılacak ve mevcut 

altyapının standartı 

yükseltilecektir.

5.5:                                       

Okulları depreme dayanıklı 

ve güvenli ortamlar olarak 

düzenlemek amacıyla plan 

dönemi boyunca tüm 

okulların depreme 

dayanıklılık testlerinin 

yapılarak gerekiyorsa 

güçlendirmeleri 

gerçekleĢtirilecektir.

5.5.1:  Ġl Genelindeki 7 YĠBO ve 9 

PĠO'dan depreme dayanıklılık 

testleri tamamlananların 

güçlendirme projeleri 

yaptırılacaktır.  

HEDEF 5.3                         

Çocukların eğitim sürecine 

hazırlanabilmesi ve sosyal 

geliĢmesini sağlamak 

amacıyla Okul Öncesi 

eğitimine yönelik okul 

yapımına öncelik 

verilecektir.



 

 

 

 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERĠ
PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ

2009 YILINDA GERÇEKLEġTĠRĠLEN 

FAALĠYETLER

5.5.2:                                               

Ġl Genelindeki yerleĢim 

merkezlerinde bulunan 108 

Ġlköğretim Okulunun 

depreme dayanıklılık testleri 

tamamlanarak gerekiyorsa 

onarımları yapılacaktır.

2009 Yılında Mecitözü Ġlçesi Kız YĠBO ve 

Ġskilip Ġlçesi YĠBO güçlendirme ihaleleri 

yapılmıĢtır

5.6.1:                                                            

En az 5 okulun ihate duvarı 

yapılacaktır.

2009 Yılı içerisinde Alaca Ceritler ĠÖO, 

Merkez Yavuz Sultan Selim ĠÖO, Merkez 

Yaydiğin ĠÖO ve Merkez Zafer ĠÖOkulunun 

çevre düzenlemesi yapılmıĢtır.

5.6.2:                                                         

Plan dönemi sonuna kadar Ġl 

genelinde 2 okulumuza 

kapalı spor salonu 

yapılacaktır.

  2009 Yılında Ortaköy Ġlçesi Lise 

bahçesine kapalı spor salonu yapılmıĢ, 

Merkez Ġlçede 19 Mayıs Ġlköğretim Okulu ve 

23 Nisan Ġlköğretim okulu bahçelerine 

yapılan spor salonlarının  inĢaatı halen 

devam etmektedir.

STRATEJĠK  AMAÇ:15  

Ġlimizde meydana 

gelebilecek olası doğal 

afetlerin yol açacağı can ve 

mal kayıpların en aza 

indirilmesi ve toplumsal 

güvenliğin sağlanması için 

gerekli tedbirleri almak 

HEDEF 15.2                              

Ġlimizde meydana 

gelebilecek toplumsal 

güvenliğimizi bozacak 

her türlü Ģiddet ve 

saldırılara karĢı tedbir 

almak

15.2.1                                   

Can ve Mal Güvenliğimizin 

korunmasında gerekli 

makine teçhizatı temin 

etmek 

    Mobese Sisteminin 

kurulması

2009 Yılı içerisinde Kent Güvenlik Sitemi 

(MOBESA) tamamlanarak hizmete 

sunulmuĢtur.

5.6:                                                     

Okullarda sosyal, kültürel, 

sportif çalıĢma alanları, 

çevre düzenlemeleri 

yapılacaktır.

 



 

 

 

 

 

 

2009 YILINDA ONARIM GÖREN İLKÖĞRETİM OKULLARI 
  

1 Merkez Ġlçe 14 i.o doğalgaz cihaz bakımı 

2   23 Nisan Ġ.O 

3  80.Yıl Ġ.O 

4  Atatürk Ġ.o 

5  BaĢöğretmen i.o, KarapınarĠ.O, Kuruçay i.o 

6  Buhara Anaokulu 

7  Celilkırı ve Deliler Ġ.O 

8  Cumhuriyet Ġ.O 

9   ÇomarbaĢı Ġ.o 

10  Çorum Yumurta Ġ.O 

11  Deniz Köyü i.o 

12   Elmalı Ġ.o 

13  Ertuğrul Gazi Ġ.O 

14  Eski Ġstiklal i.o 

15   Eskice i.O 

16   GazipaĢa Ġ.O 

17   Hankozlusu Ġ.O 

18  K.Düvenci Ġ.O 

19  Kale Ġ.O 

20   Kalehisar Ġ.O 

21  M .Kemal.YĠBO 

22  M.Kemal YĠBO 

23  M.kemal YĠBO 

24  M.Kemal YĠBO ve istiklal 

25  TOKĠ Anaokulu 

26  Toki Anaokulu 

27  TOKĠ Anaokulu 

28  TOKĠ anaokulu 

29   TOKĠ Ġ.O 

30  Türkler Ġ.o 

31  M.S. Anaokulu Onarımı 

32  M.K.YĠBO Onarımı 

33   Üyük i.O 

34  YĠBO 

35 Alaca Ġlçesi GazipaĢa Ceritler Ġ.O 

36  Denizhan YĠBO, 

37 Bayat Ġlçesi M.A.Ersoy YĠBO 

         38   Çukuröz 

39   Kunduzlu i.o onarımı 

40  Hacıbayram Ġ.O 

41 Laçin Ġlçesi Atatürk Ġ.o 

42  Narlı YĠBO için 

43 Ortaköy Ġlçesi Karahacip Ġ.o Onarımı 

44   Cumhuriyet Ġ.O, 

45  Karahacip i.o 

46 Sungurlu Ġlçesi  BölükbaĢı Ġ.o onarımı 

47   H.Osman A.Koz Ġ.O 

48   M.M.Bekmezci 

49   Kaledere YĠBO 

50 Uğurludağ Ġlçesi Eskiçeltek i.O 

 



 

 

 

 

 
2009 YILINDA MALZEME DAĞITIMI YAPILAN ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI 

  

SIRA NO ĠLÇESĠ  OKULUN ADI 

      

1 Merkez Ġlçe  Ġlköğretim Malzeme alımı 

2   Ġlköğretim Malzeme alımı 

3   Dr. Sadık ahmet 

4    Ġ.Kakaç i.O 

5   Ġnkılap Ġ.O 

6   Ovasaray Ġ.O 

7   Ziya Gökalp i.o 

8   19 Mayıs Ġ.O 

9    Albayrak Ġ.O 

10   Öğretmen Salim AKAYDIN ĠÖO 

11   Ayaz Köyü  

12   Elmalı BSĠÖ 

13   Abdalata ĠÖO 

14   Zafer ĠÖO 

15   Beydili Köyü BSĠÖ 

16   KarĢıyaka ĠÖO  

17   Büyük düvenci ĠÖO 

18   Büğdüz Köyü BSĠÖ 

19   Türkiyem ĠÖO 

20   Eskice ĠÖO 

21   ġehit Arslan EREN 

22   Mehmet Akif ERSOY ĠÖO 

23   Merkez YĠBO 

24   Köprüalan Köyü ĠÖO 

25   Kınık ĠÖO 

26   Toprak Sanayi ĠÖO 

27   Celilkırı BSĠÖ 

28   23 nisan ĠÖO 

29   Yumurta ĠÖO 

30   Dumlupınar ĠÖO 

31   BaĢ Öğretmen Atatürk ĠÖO 

32   Deniz köyü iöo 

33   Çomar baĢı köyü iöo 

34   Tanyeri ĠÖO 

35   Karacaköy BSĠÖ 

36   Sarimbey  

37   Dr.Sadık Ahmet ĠÖO 

38   19 Mayıs ĠÖO 

39   80.YIL ĠÖO 

40 Alaca Ġlçesi  Denizhan YĠBO 

41 Oğuzlar Ġlçesi  Cevizli Ġ.O 

42 Ortaköy Ġlçesi  Karahacip i.o 



 

 

 

 

 

 

 
 

2009 YILINDA ONARIMLARI YAPILAN ORTAÖĞRETĠM OKULLARI 
   

SIRA 

NO 

  ĠġLER 

 

1 Merkez Ġlçe   Anadolu Öğretmen Lisesi 

2   Anadolu iĢ Okulu 

3   Anadolu Lisesi 

4   Atatürk Lisesi 

5   Endüstri Meslek Lisesi 

6   Eti Lisesi 

7   Eti Lisesi 

8   Eti Lisesi 

9   Fen Lisesi 

10   Güzel Sanatlar Lisesi 

11   Halk Eğitim Merkezi 

12   Ġmam Hatip Lisesi 

13   Ġmam Hatip Lisesi 

14   ĠletiĢim Lisesi 

15   Ġnönü Lisesi 

16   Kale ĠĢ Okulu 

17   Kale ĠĢ Okulu 

18   Kız Meslek Lisesi 

19   Kız Meslek Lisesi 

20   Kız Meslek Lisesi 

21   Otelcilik Lisesi 

22   Ticaret Lisesi 

23   Ticaret Lisesi 

24 Alaca Ġlçesi Anadolu Lisesi 

25 Bayat Ġlçesi  Anadolu Lisesi 

26   Çok Programlı Lise 

27 Bayat Ġlçesi  Bayat lisesi 

28 Boğazkale Ġlçesi  Boğazkale Lisesi 

29 Dodurga Ġlçesi  Çok Programlı Lise 

30   Çok Programlı Lise 

31   Çok Programlı Lise 

32   Halk Eğitim Merkezi 

33 Ġskilip Ġlçesi Anadolu Lisesi 

34   Endüstri Meslek Lisesi 

35   Endüstri Meslek Lisesi 

36   Ġmam Hatip Lisesi 

37   Sağlık Meslek Lisesi 

38 Kargı  Ġlçesi METEM 

39   METEM 

40 Laçin Ġlçesi  Çamlıca METEM 

41   Laçin lisesi 

42 Mecitözü Ġlçesi  Halk Eğitim Merkezi 

43 Oğuzlar Ġlçesi  Pansiyon  

44 Ortaköy Ġlçesi  Çok Programlı Lise 

45 Osmancık Ġlçesi  Anadolu Lisesi 

46   Ġmam Hatip Lisesi 

47   Sağlık Meslek Lisesi 

48 Sungurlu Ġlçesi Endüstri Meslek Lisesi 

49   H.ÖztaĢ Anadolu Lisesi 

50   Sungurlu Lisesi 

51   Ticaret Lisesi 



 

 

 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

STRATEJĠK AMAÇLAR STRATEJĠK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERĠ

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ

2009 YILINDA 

GERÇEKLEġTĠRĠLEN FAALĠYET

9.1.1                            

Halkımızı spora teĢvik 

etmek üzere Merkez Ġlçe ve 

Köylerine spor malzemesi 

alımı yapmak

 lisanslı sporcu sayısını 

% 20 artırmak 

2009 yılında halkımızı spora 

teĢvik etmek amacıyla  Ġl Özel 

Ġdare Bütçesinden 25 adet 

masa tenisi masası,10 adet 

basketbol potası, 5 çift voleybol 

dikmesi, 5 çift hentbol kalesi, 

10 çift futbol kalesi alımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir.

9.1.2                               

Sosyal Tesislerin onarımı ve 

çevre düzenlemesini 

yapmak

1 adet spor tesisinin 

bakım ve onarımı

2009 Yılı içerisinde Ġl Özel Ġdare 

Bütçesinden Uğurludağ Ġlçesine 

250 kiĢilik çelik portatif kapalı 

tribün yaptırılmak üzere Köylere 

Hizmet Götürme Birliği ile iĢ 

birliği yapılmıĢtır.

09.1.4:                                          

Ġlimiz Merkez Ulukavak 

Mahallesi Çiftlikçayırı 

mevkiinde mülkiyeti Gençlik 

ve Spor Genel Müdürlüğüne 

ait 15 dönümlük araziye 

GSGM'de tip projesi mevcut 

500 kiĢi kapasiteli spor 

salonu 2012 yılı sonuna 

kadar yaptırılacaktır.

2009 Yılı içerisinde Genel 

Ġdareden sağlanan kaynakla 

Ulukavak Mahallesi Çiftlik Çayırı 

mevkiindeki 500 kiĢilik Tevfik 

KIġ Antraman spor salonu 

tamamlanarak faaliyete 

geçirilmiĢtir.

09.1.5:                                              

Ulukavak çim yüzeyli futbol 

sahasına 500 kiĢi kapasiteli 

portatif tribün ve ihata duvarı 

yapılacaktır.

2009 Yılında Genel Ġdareden 

sağlanan kaynaklarla Ulukavak 

çim yüzeyli futbol sahnasına 

500 kiĢilik portatif tribün ve ihata 

duvarı yapılmıĢtır.

09.1.7:                                              

Mülkiyeti Gençlik ve Spor 

Genel Müdülüğüne ait olan ve 

inĢaatı devam eden tam 

olumpik yüzme havuzu 

tamamlanacaktır.

Genel Ġdare kaynaklı olarak 

yapımı devam eden tam olimpik 

yüzme havuzu 2009 yılında 

tamamlanarak faaliyete 

geçirilmiĢtir.

09.1.9:                                                            

Ġlçelerdeki mevcut toprak 

yüzeyli futbol sahaları dönem 

sonuna kadar 

iyileĢtirilecektir.

2009 Yılında Genel Ġdare 

kaynakları ile Alaca Ġlçesine 

Sentetik çim yüzeyli futbol 

sahası ve 500 kiĢilik portatif 

tribün, Osmancık Ġlçesine 

sentetik çim yazeyli futbol 

sahası, Ġskilip Ġlçesine çim 

yüzeyli futbol sahası yapılmıĢtır.

09.2:                                                   

Ġl Genelinde sporu geliĢtirip 

yaygınlaĢtırılması, baĢarılı 

sporcuların teknik adam ve 

yöneticilerin yetiĢtirilmesi, 

faaliyetlerin kalitesinin 

yükseltilerek daha üst 

organizeler yapılması, faaliyette 

bulunan branĢ sayısının 

çoğaltılması, tanıtılması ve 

eğitim çalıĢmalarının yapılması.

09.2.1:  Ġlimizde faaliyet 

gösteren tüm amatör spor 

kulüplerine malzeme yardımı 

yapılacaktır.

Amatör Spor Klüplerine 

malzeme yardımı 

yapılması

2009 Yılında Ġl Özel Ġdare 

imkanları ile malzeme alımı 

yapılarak 35 adet Amatör Spor 

Kulüplerine yardım yapılmıĢ, 

Wushu ve Basketbol 

branĢlarında hakemlik kursu 

açılmıĢtır.

STRATEJĠK AMAÇ 9                 

Ruhen ve bedenen sağlıklı 

nesiller yetiĢtirmek için il 

genelinde sporun alt yapısının 

dengeli dağılımının yapılması, 

her yaĢ grubundan 

insanlarımızı spora 

yönlendirerek, hizmetleri 

yaygınlaĢtırmak, gençlerimizi 

kötü alıĢkanlıklardan 

kurtarmak, zamanlarını daha 

verimli ve spora yönelik 

faaliyetlerle doldurmak, sporu 

halkın yaĢantısının 

vazgeçilmez bir parçası haline 

getirmektir.

HEDEF 9.1:                                                 

1 Ġlimiz Genelinde yaĢayan her 

yaĢ grubu ve kategoriden 

insanlarımızın verimli ve rahatça 

spor yapmalarını sağlamak, 

artan sporcu sayısı ve faaliyetler 

dikkate alınarak gerekli alt yapı 

ve tesis çalıĢmaları yapılacaktır.



 

 

 

 

 
KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK HEDEFLER
PERFORMANS 

HEDEFLERİ

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

2009 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER

A: 2009 Yılında 2010 Yılı Avrupa 

Kültür BaĢkenti Ajansı tarafından 

gönderilen ödeneklerle HattuĢa 

Örenyerlerinin güvenliğinin 

bağlanması amacıyla, örenyerlerinin 

6.000 metre uzunluğundaki bölümü 

modern görünümlü panel çitlerle 

çevrilmiĢ ören yerleri giriĢ kapısı ve 

çevresi düzenlenmiĢtir.

B: 2009 Yılında 2010 Yılı Avrupa 

Kültür BaĢkenti Ajansı tarafından 

gönderilen ödeneklerle Boğazköy 

Müze binasının geniĢletilerek teĢhir-

Tanzim Üniteleri, Güvenlik Sistemi, 

Depo ve Atölyeleri bünyesinde 

barındıran modern bir müze binasına 

dönüĢtürülmesi ile ilgili yapım iĢi 

halen devam etmektedir.

12.1.5:                                         

Yazılıkaya Açık Hava 

Mabedi giriĢi çevre 

düzenlemesi projesi 2012 

yılı sonuna kadar 

tamamlanacaktır.

2009 Yılında sağlanan ödeneklerle 

Yazılıkaya Açık Hava Mabedindeki 

tarihi motif ve kabartmaların dıĢ 

etmenlerden korunmasına yönelik 

olarak, Yazılıkaya Açık Hava Mabedi 

kaya bloklarında açılan boĢlukların 

doldurulması, çevre tel örgülerinin 

yenilenmesi ve güvenlik kamerası 

konulması iĢe tamamlanmıĢtır.

12.1.6-7                                   

Ġlimize gelen ziyaretçilere 

kolaylık sağlamak 

amacıyla yol güzergahına 

turizm değerleriyle ilgili 

tanıtım yönlendirme 

levhaları ile ören 

yerlerimizin giriĢlerine 

tanıtım alanı içerisinde ise 

bilgilendirme levhaları 

yapmak ve eskiyen 

levhaların bakım ve 
  Turistik değer taĢıyan 

bölgelerimiz ve yol 

güzergahlarına tanıtım ve 

yönlendirme levhaları 

yapılması.

HEDEF 12.1:                         

Stratejik amaç kapsamında 

gerekli düzenlemeleri ve 

altyapı yatırımlarını 

tamamlayarak, Ulusal ve 

uluslar arası alanda etkin bir 

tanıtım ve pazarlama faaliyeti 

yürütüp 2006 yılı  sonu 

itibariyle Ġlimizde konaklama 

yapan 64.589’i yerli, 2925’i 

yabancı olmak üzere toplam 

67.514, 2007 yılı ilk 7 ayında 

35.330’u yerli 1754 yabancı 

olmak üzere toplam 37.084 

olan ziyaretçi sayısını 2012 

yılı sonu itibariyle % 30 

artırmak.

12.1.4:                                         

Plan dönemi süresince 

Boğazköy-HattuĢa 

Örenyerleri giriĢine araç 

park yeri, oturma alanları, 

wc, hediyelik eĢya satıĢ ve 

benzeri bölümlerin 

bulunduğu bir çevre 

düzenlemesinin projesi 

oluĢturulacak, 2011 yılına 

kadar proje hayata 

geçirelecektir.

   ÇeĢitli ebatlarda ve 

sayıda yön levhası 

yapımı

 
 



 
 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

2009 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER

12.1.8:                                                    

Ulusal ve Uluslar arası 

alanda açılan Turizm 

Fuarlarından birine her yıl 

katılım sağlanıp en az 100 

M2 alan kiralanarak özel 

turizm firmalarınında katılımı 

ile Ġlin Turizm ve Kültür 

değerlerinin tanıtımı ve 

pazarlaması yapılacaktır.

       1 Kez Stant 

Kiralamak

2009 Yılı içerisinde Ġl Özel Ġdare 

Bütçesinden 12-15 ġubat 2009 tarihleri 

arasında Ġstanbul TÜYAP Kongre ve Fuar 

Merkezinde düzenlenen Emitt Doğu 

Akdeniz Uluslar arası turizm ve seyahat 

fuarında stant açmak suretiyle Ġlimizin 

tanıtımı yapılmıĢtır.

12.1.9:                                        

Boğazkale-HattuĢa 

Yazılıkaya Açık Hava Mabedi 

ve Alacahöyük Örenyerleri 

giriĢlerine birer adet ve Ġl 

Merkezine 3 adet olmak 

üzere toplam 6 adet interaktif 

dijital panosu ile kent planı ve 

Ġl haritasının bulunduğu 5 

adet tanıtım panosu 

yaptırılacaktır.

2009 Yılında Ġl Özel Ġdare Bütçesinden 

Ankara-Samsun karayolu üzerinde ve 

örenyerlerimize büyük tanıtım panosu ve 

totem , il merkezinde ise saat kulesi 

civarı ile müze müdürlüğü önüne 

yerleĢtirilmek üzere, içerisine turizm kent 

planı konulacak 2 adet çift taraflı 

aydınlatmalı tanıtım panosu yaptırılmıĢtır.

12.1.10: Çorum Müzesi, 

HattuĢa örenyerlerinin 3 

boyutlu fotoğrafları çekilerek 

plan dönemi süresi içerisinde 

sanal müze ve ören yerleri 

oluĢturularak internet 

ortamında söz konusu 

yerlerin tanıtımı yapılacaktır.

2009 Yılı içerisinde YeĢilırmak Kalkınma 

Birliği tarafından yapılan ihale ile Çorum 

Müzesi sanal müze olarak internet 

üzerinde gezilebilecek hale getirilmiĢtir.

A-2009 Yılı içerisinde Ġl Özel Ġdare 

Bütçesinden Çorum Müzesine sesli 

rehberlik sistemi kurulmuĢtur.

B- 2009 Yılı içerisinde Genel Ġdareden 

sağlanan ödenekle engelli 

ziyaretçilerimizin daha sağlıklı ve rahat bir 

ortamda Çorum Müzesini gezebilmeleri 

için rampa ve engelli asansörü yapılmıĢtır.

12.1.11: Çorum Müzesi 

içerisine sesli tanıtım sistemi 

kurularak müzeye gelen 

ziyaretçilere bilgiye 

ulaĢmada kolaylık ve rahatlık 

sağlanacaktır.

STRATEJĠK AMAÇ 12-      

Ġlimize gelen turistlere daha 

sağlıklı bir ortam hazırlamak ve 

onları ilimizde bulundukları 

süre içerisinde rahat 

ettirebilmek ve ilimizden 

memnun ayrılmalarını 

sağlamak amacıyla eksik olan 

turizm alt yapısını iyileĢtirmek; 

Ġlimizde uygulanabilirliği olan 

alternatif turizm türlerini 

geliĢtirerek, ilimizin turizmden 

aldığı payı artırmak ve yılın 

tamamında turist 

ağırlayabilecek konuma 

gelerek sürdürülebilir bir turizm 

yaratmak; Ġlimizdeki yüksek 

turizm potansiyelini harekete 

geçirerek ulusal ve uluslar 

arası düzeyde, elimizdeki 

olanakların optimum Ģekilde 

kullanıldığı etkin bir tanıtım 

faaliyeti yürütmek

HEDEF 12.1:                         

Stratejik amaç kapsamında 

gerekli düzenlemeleri ve 

altyapı yatırımlarını 

tamamlayarak, Ulusal ve 

uluslar arası alanda etkin bir 

tanıtım ve pazarlama faaliyeti 

yürütüp 2006 yılı  sonu 

itibariyle Ġlimizde konaklama 

yapan 64.589’i yerli, 2925’i 

yabancı olmak üzere toplam 

67.514, 2007 yılı ilk 7 ayında 

35.330’u yerli 1754 yabancı 

olmak üzere toplam 37.084 

olan ziyaretçi sayısını 2012 

yılı sonu itibariyle % 30 

artırmak.

 

 
 
 
 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 



STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

2009 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER

A- 2009 Yılı içerisinde Ġl Özel Ġdare 

bütçesinden sağlanan ödeneklerle 

toplamda 323 adet Türkçe-Ġngilizce 

Çorum Genel Kataloğu, 

HattuĢa,Alacahöyük,Ortaköy,Çorum 

Müzesi,Yazılıkaya,Hiyeroğlifli 

oda,Hüseyin Dede vazosu,Büyük 

mabed,Prens ve Prenses 

mezarları,Çorum 

Merkez,Kargı,Osmancık,BroĢürleri,Hattu

Ģa Gezi Planı,Çorum Gezi Rehberi 

sunum dosyası ve tanıtım çantası 

yaptırılmıĢtır. 

B-2009 Yılı Mart ayı içerisinde bir hafta 

süreyle Ankara ve Ġstanbulda nüfus 

yoğunluğu çok olan bölgelerde 100'er 

adet bilbord kiralanarak Ġlimizin tanıtımı 

yapılmıĢ ve olumlu tepkiler alınmıĢtır.

C- 2009 Yılında Ġlimizin tanıtımıda 

kullanılmak üzere 60 adet imitasyon 

Hüseyin Dede vazosu yaptırılmıĢtır

Ç-2009 Yılı içerisinde Ġlimizin tanıtılması 

amacıyla katınılacak Turizm Fuarlarında 

özel standımızda kullanılmak üzere Hitit 

Surları ve kabartmaları yaptırılmıĢtır.

12.1.16: Anittanın Laneti ve 

Hititler Belgesellerinin çoğaltım 

izinlerinin alınarak tanıtım 

faaliyetlerinde kullanılmasını 

sağlamak.

2009 Yılında Hititler Belgeseli ile ilgili 

telif hakkı sorunları nedeniyle çoğaltım 

yapılamamıĢtır.

12.1.12:                                         

ÇeĢitli dillerde Ġlimizin tarihi ve 

doğal zenginliklerini tanıtan 

Türce ve diğer dillerde 

hazırlanmıĢ broĢür,kitapçık,afiĢ 

harita vb materyal lerin 

basımları yapılarak Ġlimiz 

turizminin geliĢmesine katkı 

sağlayacak kiĢi ve kuruluĢlara 

dağıtımı yaparak faaliyetin 

sürekliliğini devam ettirmek

ÇeĢitli ebatlarda ve sayıda 

tanıtıcı Basılı evrak yaptırılarak 

dağıtılması

 
 

 

 
 
 
 
 



 
KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

2009 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER

13.1:                                          

Ortaköy Ġlçemizde bulunan 

ġapinuva Kazı alanındaki 

çalıĢmalara ağırlık verilerek 2012 

yılı sonuna kadar bu önemli Hitit 

Ģehrine ziyarete açık ören yeri 

statüsü kazandırmak ve aynı 

Ġlçede bulunan söz konusu tarihe 

kadar çevre düzenlemesi 

tamamlanacak olan Ġncesu 

Kanyonu ile beraber turizmin 

hizmetine sunmak.

13.1.1:                                           

ġapinuva kazı çalıĢmasının 

hızlandırılması için gerekli her 

türlü iĢçilik ve kazı 

malzemeleri temin 

edilecektir.

2009 Yılında Genel Ġdare 

katkılarıyla Ortaköy ġapinuva kazı 

alanı çevre çitleri yenilenerek ören 

yeri içerisinde gezi alanları 

oluĢturulmuĢtur.

13.2:                                                      

Ġlimizde devam eden diğer kazı ve 

güvenlik çalıĢmalarına destek 

verilecektir.

13.2.1:                                             

Çorum için büyük önem 

taĢıyan kazı çalıĢmaları 

maddi anlamda (kepçe 

kiralama, su satın alma, kazı 

kapsamında kullanılan diğer 

malzemelerden temin vb.) 

desteklenerek çalıĢma 

süreleri artırılacaktır.

2009 Yılı içerisinde Genel 

Ġdareden  Alacahöyük kazı 

baĢkanlığı, Ortaköy Kazı 

BaĢkanlığı  ve Sungurlu 

Resuloğlu Kazısı ve Dr.Tunç 

Sipahinin yapmıĢ olduğu kazılar 

için ödenek aktarılmıĢtır.

STRATEJĠK AMAÇ 14:                                               

Sivil mimarlık örneği taĢıyan ve koruma 

altına alınan tescilli kültür varlıklarının 

aslına uygun Ģekilde restore edilerek 

turizme kazandırılması ve gelecek 

kuĢaklara aktarılmasına katkıda 

bulunacak çalıĢmalar yapmak.

14.1:                                                           

2012 yılı sonuna kadar Ġlimiz 

Merkezinde bulunan tescilli sivil 

mimarlık örneklerinden birisi tespit 

edilerek, restorasyonu yapılacak ve 

içerisinde el sanatları ve hediyelik 

eĢyaların satıldığı bir bölümün, 

turizm ofisinin vb. 

14.1.2:                                      

Plan dönemi içerisinde 

Restorasyon ihalesine 

çıkılacak restorasyon 

tamamlanarak hizmete 

açılacaktır.

2009 yılı içerisinde Merkez 

Alaybey Sokağında sokak 

sağlıklaĢtırma çalıĢması 

yapılmasında karar verilmiĢtir.

STRATEJĠK PLAN 13:                                            

Evrensel bir tarih ve kültür mirasına 

sahip olan Ġlimizdeki değerlerimizin 

aslına uygun olarak arkeolojik kazılarla 

ortaya çıkarılması ve gelecek kuĢaklara 

aktarılması amacıyla devam eden 

arkeolojik kazı faaliyetlerinin çalıĢma 

süresini uzatmak ve daha fazla eserin 

ortaya çıkarılmasını sağlamak; ayrıca, 

ören yerleri ve kazı alanlarımızın 

güvenliğinin sağlanarak kaçak kazı ve 

tarihi eser kaçakçılığını minimum 

düzeye indirmek

 



 

 

 

 

 
2-PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
 
 
Ġl Özel Ġdaresinin 2009 yılında gerçekleĢtirmiĢ olduğu faaliyetler, Ġl Özel Ġdaresi mevzuatı 

çerçevesinde ve Çorum Ġl Özel Ġdaresi Stratejik Planına uygun bir Ģekilde gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 
 
3-PERFORMANS BĠLGĠ SĠSTEMĠNĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
 
2009 Yılı Ġl Özel Ġdaresi Bütçesinden harcama yapan Kurum ve KuruluĢların 

gerçekleĢtirmiĢ oldukları faaliyetlerin değerlendirilmesinde, kurum ve kuruluĢlardan alınan 
bilgilerden faydalanmıĢtır. 

 
2009 yılı içerisinde yapılan faaliyetlerin tümü toplum refahının yükseltilerek Ġlimizin 

kalkınması ve geliĢmiĢliğine katkı sağlayacak çalıĢmalardır. 
 
4-DĠĞER HUSUSLAR 
 
1-) Ġlimiz özel idaresi stratejik planında belirlenen faaliyetler içerisinde yer almamakla 

birlikte,Ġl özel idare bütçesinden ve  ilgili bakanlıklardan sağlanan ödeneklerle 2009 yılı içerisinde,  
 
a-) Sungurlu Devlet hastanesi yapımı tamamlanarak hizmete sunulmuĢtur. 
 
b-) 200 öğrenci kapasiteli Vilayetler Hizmet Birliği Yurt binası tamamlanarak Milli Eğitim 

Müdürlüğüne devri yapılmıĢtır. 
 
c-) Emniyet Müdürlüğüne bağlı Merkez Çamlık Polis Lojmanı, Alaca ilçe Emniyet 

Müdürlüğü, ÇarĢı Merkez Polis Amirliği, Sungurlu Bölge Trafik Denetleme istasyonu hizmet 
binasının bakım ve onarımları gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 
d-)  Ġl Jandarma Komutanlığına bağlı nezarethanelere güvenlik kamerası alımları 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 
e-) Çorum Merkez ve Sağlık ocakları, Boğazkale, Ġskilip, Sungurlu, Alaca Devlet 

Hastanelerine Tıbbi cihaz, mefruĢat ile bakım ve onarımları gerçekleĢtirilmiĢtir.  
 
f-) Çorum Müze Binasının bakım onarımı ile çevre düzenlemesi gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 
g-) Sosyal Hizmet binaları, Atıl Üzelgün huzurevi, kız yurdu binası depreme dayanıklılık 

testleri yapılmıĢtır. 
 
h-) 31 adet köy ilköğretim okulu bahçesine çocuk oyun grubu malzemesi alımı 

gerçekleĢtirilmiĢ olup, ayrıca bunlardan 28 adet çocuk oyun grubunun ise alt yapısı (bordür taĢı 
döĢemesi, kum serilmesi) iĢlemi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 
I-) ilimizde çeĢitli köylerde 35.000 adet fidan dikimi gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 

 
 
  



 
 
 
    

 
KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
 

A- Üstünlükler 
 

 Stratejik plan hazırlama süreci kapsamında Ġl özel idaresi ve Ġl müdürlüklerinden 
görevlendirilen personel tarafından hizmet verdikleri sektörlere göre ve kurumsal GZFT analizi 
yapılmıĢtır. Stratejik planlar oluĢturulurken GZFT analizi sonuçlarından çıkan güçlü yönler ve 
fırsatlar değerlendirilmeye, zayıf yanlar ve tehditlerin olumsuz etkisi bertaraf edilmeye 
çalıĢılmıĢtır. 

 
 Yapılan analiz çalıĢmasının sonucunda, il özel idaresinin kıt kaynaklarının etkin bir 

Ģekilde  kullanılarak  özellikle kırsal kesimin sorunlarının çözümünde kaynak oluĢturulması,  
teknolojik alt yapı ve  deneyimli personelinin bulunması  il özel idaresinin güçlü yanları olarak 
ortaya çıkmıĢtır. 

 
B- Zayıflıklar 

 
Stratejik planlama GZFT analizi çalıĢmaları sonucunda,  mevcut iĢ makinalarının eski 

olması, gayrimenkullerin etkin ve verimli bir Ģekilde değerlendirilememesi, bilgi arĢiv envanterinin 
oluĢturulamaması, nitelikli personel sayısının az olması ve personelin yeterli düzeyde hizmet içi 
eğitimi alamaması il özel idaresinin zayıf yanı olarak ortaya çıkmaktadır. 

 
 
  V-ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 
 
 
Ġlimiz Özel Ġdaresine kanunlarla verilen  görevlerin  tam olarak yerine getirebilmesi için 

Ġlimiz Özel Ġdaresi gelirlerinin  ve genel idare bütçesinden aktarılan  ödeneklerin özellikle 5779 
Sayılı Kanun gereğince Ġller Bankasından Ġl Özel Ġdarelerine verilen payın  artırılması suretiyle 
mali yönden desteklenmesi gerekmektedir. 

 
Bütçe ödeneklerinin  tasarruflu ve yerinde kullanılabilmesi için hiçbir kurum veya yetkili 

makamlar tarafından  Stratejik planda yer alan faaliyetlerin  dıĢında yeni faaliyetlere ödenek 
ayrılması veya harcanması talebinde bulunulmamalıdır. 

 
 Halkımıza yapılan hizmetlerin önemi, hizmetlerinden sağlanacak fayda maliyet unsurları 

sivil toplum örgütlerinden de faydalanılarak anlatılmalı, Ġdaremizden izinsiz yerleĢim alanları 
dıĢında konut yapanlara hizmet verilemeyeceği, plansız yapılaĢmanın önleneceği hususlarında 
ikna edici çalıĢmalar baĢlatılmalı, kaçak yapılaĢmanın önüne geçilebilmesi için etkin ve güçlü bir 
denetim mekanizması kurulmalı ve Ġmar mevzuatı istisnasız uygulanmalıdır. Yol içme suyu ve 
kanalizasyon tesislerimizin uzun ömürlü hizmet sunabilmesi için Ġdaremiz nitelikli personel 
açısından güçlendirilmeli, teknolojiden azami ölçüde faydalanılmalıdır. 

 
 
 
 
 
 
 
 


